

## **Dodatek č. 2**

**ke Kupní smlouvě a smlouvě o dílo č. OLP/2291/2018**

**Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa – dodávka interiérů  
- interiér a expozice II.**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana Libereckého kraje

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen "objednatel"

a

### **"M plus", spol. s r.o.**

se sídlem U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 8

IČO: 43001432

DIČ: CZ43001432

osoba oprávněná podepsat dodatek: JUD. Kateřina Soukupová, jednatelka společnosti

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 667685001 / 5500

evidence: C 4355 vedená u Městského soudu v Praze

dále jen "zhotovitel"

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2019 Kupní smlouvu a smlouvu o dílo "Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa – dodávka interiérů - interiér a expozice II." č. OLP/2291/2018, jejímž předmětem je dodání vitrín, soklů, výstavních panelů, rámců, závěsných systémů, expozičního vybavení, interaktivních prvků, edukativních prvků,

truhlářských výrobků (sestav), multimediálních prvků a informačního systému pro rekonstruovanou budovu Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizace (dále jen "Muzeum") a provedení montáže zboží, jeho instalaci na místo určené zástupci Muzea, a ke které byl dne 9. 3. 2020 uzavřen dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.
3. Objednatel prohlašuje, že dodatek splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

### **Článek I.** **Předmět dodatku**

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na změnách smlouvy, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti se změnami uvedenými ve změnovém listě č. 1 se smluvní strany dále dohodly na změně kupní ceny, která se snižuje o částku 299.064 Kč bez DPH, tj. 361.867,44 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny kupní ceny:

Kupní cena dle smlouvy bez DPH	<b>26.263.860,00 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	<b>1 090 780,00 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	<b>791 716,00 Kč</b>
Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	<b>26 562 924,00 Kč</b>
DPH	<b>5 578 214,04 Kč</b>
Cena díla cena po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	<b>32 141 138,04 Kč</b>

### **Článek II.** **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: změnový list č. 1, oceněný soupis prací a dodávek.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy je zveřejněn objednatelem v registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou dříve.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 657/20/RK ze dne 7.4.2020.

V Liberci dne 17.4.2020

V Praze dne 8. 4. 2020

.....  
Ing. Jan Sviták  
náměstek hejtmána

.....  
JUDr. Kateřina Soukupová  
jednatelka společnosti



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>Změnový list č. 1</b>	
<b>Název akce:</b>	Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa – dodávka interiérů - interiér a expozice II.
<b>Název projektu:</b>	Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa r. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0./16_026/0001709
<b>Investor:</b>	Liberecký kraj
<b>Zhotovitel:</b>	" M plus " spol. s r.o.

### **Předmět změny**

V průběhu realizace dodávek vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky.

### **1. D1 PRVKY INTERIÉRU - VITRINY V**

#### **Položka č. 3-K-VA3 - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 X 2250 MM, VÝŠKA 2100 MM**

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Vitríny VA3 je určena pro vystavení dioramat, která však po upřesnění uživatele budou mít větší hmotnost. Dna vitrín tak je nutné dimenzovat na únosnost min. 300 kg. Konstruktivní úpravy jedné vitríny jsou oceněny ve výši 20.500 Kč/ks bez DPH.

Méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	61.500,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>61.500,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

### **2. TRUHLARSKÉ PRVKY – T**

#### **Položka č. 332-K-T1 - RECEPCE**

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Důvody změn v recepci oproti původnímu návrhu jsou:

a) počet obsluhujících pracovníků v recepci je dle požadavků uživatele (personální opatření) změněn z 2 na 1 osobu, což si vyžádalo tvarové úpravy, i uspořádání pultu recepce a okolních skříněk. Změna nemá vliv na cenu kompletního souboru.

b) s ohledem na kompletní rekonstrukci EZS a EPS je nutné přidat další ovládací prvky a monitor na pult recepce, většina těchto změn byla provedena v rámci stavebních prací, dodavatel interiérů dodá o monitor méně.

c) ze stavební části z důvodu sladění vzhledu přenesena výroba a osazení okopnice podia z nerez plechu škrábaného (kartáčovaného) tl.1mm , výroba a montáž na místě je oceněna na 15.500 Kč bez DPH

Méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	15.500,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>15.500,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.  
Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

### **3. D7 - Multimedia – M 4 RECEPCE**

**Položka č. 351-K- M 4.1 - Monitor Kancelářský**

**Položka č. 352- K- M 4.2 - Kancelářský PC, WIN 10**

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Vzhledem ke snížení pracovních míst v recepci ruší se dodávka jednoho monitoru kancelářského 21,4“ a jednoho PC kancelářského. Dodávka zbývajících monitorů se mění na velikost 24,5“ zn.iiYama s držákem Vesa na základě požadavku uživatele na sjednocení monitorů na pultu recepcie.

**ODEČTENO** 2x monitor 21,5 a 1x PC kancelářské

**PŘIPOČTENO** 1x monitor kancelářský 24,5“ zn. iiYa

Méněpráce:	28.930,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	5.000,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>-23.930,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.  
Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

### **4. Opláštění soklu v místnosti 2.03**

Položka nová – materiál povrch HPL, bezpečnostní sklo 15mm, přední část perforovaný plech, historizující vzor

#### **Popis a zdůvodnění změny**

V místnosti 2.03 je sokl, který kryje technologii vzduchotechniky a který vybudoval dodavatel stavebních prací. Z hlediska sjednocení vzhledu a použití materiálu s ostatním i prvky v interiéru v místnosti (na soklu budou vystaveny exponáty dřevorezeb), je nutné provést opláštění tohoto soklu dodavatelem interiéru. Výrobní cena a montáž činí 89.800 Kč + režijní a ost. náklady 5.000 Kč.

Méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	+ 94.800,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>+94.800,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.  
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

## 5. INFORMACNI SYSTEM - INF

**Položka č. 361-K-INF1.5 - CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 1250X60 MM**

**Položka č. 356 -K -INF 1.1a -plexi kostky 10x10x10mm**

**Položka č. 357 -K- INF 1.1b – plexi kostky10 x10x 5 mm**

### Popis a zdůvodnění změny

Důvodem změny je rozdělení pásu informační cedule na více částí. Cedulky tak lze použít opakovaně a umožňují variabilitu při změně vystavovaných předmětů ve vitrínách.

Změna spočívá v úpravě velikosti obou položek plexi kostek a formy označení čísla. Původní rozměry a pískované číslice z hlediska velikosti a čitelnosti nedostačovaly účelu orientace a informace návštěvníků (přirazení čísla k příslušnému textu popisky) Obě položky budou nahrazeny kostkami 20x20x10mm, s černými čísly (řezaná grafika). Výrobní cena kostky je 13,80 Kč bez DPH, doprava, folie, tisk a polep čísel 8 Kč, cena jedné kostky 21,80 Kč bez DPH, celkem 2.200 ks

Méněpráce:	-45.020,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	+51.380,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>+6.3600,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

## 6. EXPOZICNI VYBAVENI - E

**Položka č. 204-K-E1.1a - STOJAN NA NÁHRDELNÍKY průměr 200 mm, v. 300 mm**

**Položka č. 205-K-E1.1b - STOJAN NA NÁHRDELNÍKY průměr 100 mm, v. 300 mm**

### Popis a zdůvodnění změny

Stojany na náhrdelníky budou dle požadavků uživatele vyrobené ze skla (původní materiál byl plexisklo). Důvodem je, že sklo jako inertní materiál je pro vystavení šperků vhodnější a lépe se k vystaveným předmětům hodí (změna byla stanovena po předložení vzorků).

Méněpráce:	-13.500,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	13.500,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>0,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

## 7. E4 - ODĚVY

**Položka č. 267- K-E4.11.1 - RAMÍNKO DO EXPOZICE**

**Položka č. 268-K- E4.11.2 - RAMÍNKO DO EXPOZICE**

**Položka č. 269-K- E4.11.3 - RAMÍNKO DO EXPOZICE**

### Popis a zdůvodnění změny

S ohledem k velikosti vystavovaných exponátů je nutné použít ramínka o velikosti do 36 cm. I když se jedná o využití ramínek pro pánské a dámské oblečení, z historického hlediska jsou velikosti např. pánského oblečení mnohem menší, než v současnosti. Změna nemá vliv na cenu. Všechna ramínka se prodávají jen v jedné či dvou velikostech, takže na požadované velikosti musí být všechna upravována. Úprava byla v ceně a nehraje roli, na jakou velikost se mění.

Měněpráce:	-1.200,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	1.200,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>0,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.  
Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

### **8. Změny vzhledu vestavěných vitrín VF7 a VF1a-e (místnost 1.12)**

**Položka č. 30-K-VF7 - KOMPLET 6-TI VITRÍN CELOSKLENĚNÝCH 750 x 1500 MM, VÝŠKA 2240 MM**

**Položka č. 20-K-VF1a - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 835 MM**

**Položka č. 21-K-VF1b - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1165 MM**

**Položka č. 22-K-VF1c - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1500 MM**

**Položka č. 23-K-VF1d - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1835 MM**

**Položka č. 24-K-VF1e - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 2170 MM**

### **Popis a zdůvodnění změny**

Důvodem je změna materiálu takových stěn vitrín, které budou přímo přisazeny k sádkartonovým stěnám vestavby (nik). Mezi vitrínou a stěnou vznikne mezera o velikosti několika málo mm, kde by se držel prach, a nebylo by možné tyto prostory čistit. Změny vitrín budou spočívat v následujících úpravách:

### **Vitríny pro vestavby typ VF7**

- soklová část a sloupky budou obloženy plechem s povrchovou úpravou komaxit (odstín vzorkován a odsouhlasen AD), vitríny VF 7 budou mít pouze přední (otvíravou) skleněnou stěnu, ostatní stěny MDF tl. 18 mm lakovány v odstínu POIVRE TCH P114
- horní hrana lomu šikmé části vestavby odpovídá svislé hraně konstrukční desce dvojitě podlahy (z osb desek). Sloupky mezi poli budou opláštěny 1x SDK deskami oproti původnímu návrhu a vyrovnány do pozice, která je vymezena horní hranou šikminy sestavy vestavby tak, aby bylo možné obložení soklové části a přední hrany sloupků v rovině
- Obklad plechem na čelní hraně sloupků je řešen dle PD dodavatele (pravá boční hrana stěny ukončující sestavu vitrín bude obložena materiálem POLYREY R049 ROUILLE ROC (původně SDK+ nátěr), čelní hrana plech.
- Sokl šikmé části vestavby navazuje na sokl vitrín VF7 ve stejné výšce (150mm), obíhá prvek a je ukončen u prvního schodu

### **Typ VF 1a-e**

- Vitríny VF1a-e: zadní stěna vitríny - plech tl. 3mm komaxit (odstín stejný jako u vitrín VF7), plech vyčnívá nad horní hranou vitrín až nad stupně schodů (dle změnový list PD). Svislá hrana v šířce prvních tří schodů vestavby bude celoplošně obložena plechem tl. 3 mm (komaxit).
- Vitríny v místech, kde je přilepen nosný profil k ploše skla, budou podlakovány (vzorkováno a odsouhlaseno AD)

### **Promítnutí do ceny materiálu:**

sestava VF1 a-e **původně záda sklo VSG + 5 ks bez lakování cena - 49.390 Kč bez DPH**

### **Změna materiálu:**

- |                               |                                 |
|-------------------------------|---------------------------------|
| Záda MDF 18mm lak 1570x2100mm | - 2x nástřik, vnitřní pohledová |
| Záda MDF 18mm lak 1570x1765mm | - 2x nástřik, vnitřní pohledová |
| Záda MDF 18mm lak 1570x1350mm | - 2x nástřik, vnitřní pohledová |
| Záda MDF 18mm lak 1570x1095mm | - 2x nástřik, vnitřní pohledová |
| Záda MDF 18mm lak 1570x765mm  | - 2x nástřik, vnitřní pohledová |

**Celkem MDF a lakování + 32.510,- Kč bez DPH**

**Opláštění plechem tl. 3mm, komaxit – celkem 7,85m<sup>2</sup> opláštění + 27.120,- Kč bez DPH**

**VF1 sestava: rozdíl – navýšení oproti původnímu rozpočtu + 10.240,- Kč bez DPH**

**VF7 sestava původně materiál:**

Záda sklo VSG 1430x2060mm - bez lakování

Bok sklo VSG 670x2060mm - bez lakování

6x záda + 12x bok – **121.100 Kč bez DPH**

**Změna materiálu:**

Záda MDF 18mm lak 1430x2060mm - 2x nástřik, vnitřní pohledová

Bok MDF 18mm lak 670x2060mm - 2x nástřik, vnitřní pohledová

6x záda + 12x bok + **87.610,-kč bez DPH MDF**

**VF7 sestava: rozdíl – odečet oproti původnímu rozpočtu – 33.490 Kč bez DPH**

Méněpráce:	-170.490,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	+147.240,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>-23.250,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

## **9. TRUHLARSKÉ PRVKY - T - T4 KUCHYŇKA**

### **Položka č.336 -K –T4**

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Vzhledem k současným úpravám pozic elektroinstalací a vývodů vody a odpadu a umístění bojleru ve skříňce pod dřezem, budou provedeny vnitřní prostorové úpravy v souladu se změnovým listem 05 ze 6.3. pro prvek T.4).

Méněpráce:	-1.000,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	1.000,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>0.00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

## **10. MULTIMEDIA - M - M3 - PROJEKCE (v místnostech 2.02 a 2.08)**

Položka č. 344-K-M3.1 – Projektor

Položka č. 345-K-M3.2 - Držák projektoru

Položka č. 346-K-M3.3 - Přehrávač - mini počítač

Položka č. 348-K-M3.5 - Elektricky spouštěné plátno šíře 305 cm



### **Popis a zdůvodnění změny**

Místnost 2.02 - vzhledem k místu promítání (ve vestavbě s výškou stropu 2 m) se ukázalo jako nevhodné zvolit projekci z dataprojektoru z výšky, z níž by se návštěvník nemohl vyhnout stínění promítání hlavou, mohl by na dataprojektor dosáhnout, což znamená neustálou kalibraci obrazu i nebezpečí zranění. Z tohoto důvodu byla zvolena jako zobrazovací medium LCD obrazovka 55“ připevněná na stěnu vestavby. Promítací plátno elektricky ovládané vypuštěno.

Místnost 2.08 - místo lampového dataprojektoru instalován projektor Laser/LED (důvodem je především velký technologický pokrok ve výrobě a technických vlastnostech projektorů - úspora provozních nákladů na úrovni výměny lamp datový projektorů, plynulejší provoz a vývojový posun na úrovni rozlišení dataprojektoru, kdy místo původně požadováno rozlišení 1280x800 bude rozlišení Full HD 1920x1080). Vzhledem k potřebám uživatele nebude elektricky spouštěné plátno šíře 305 cm, ale ručně svinovací plátno šíře 250 cm. Místo PC pak jako přehrávač obsahu bude dodán kartový přehrávač BrightSign HD224, umožňující nastavení zapínání a vypínání přehrávání bez nutnosti každodenní ranní a večerní obsluhy.

**Záměna kartového přehrávače místo PC mini je bez vlivu na cenu**

**ODEČTENO:** 2x lampový dataprojektor, 2x elektrické projekční plátno, 1x držák pro dataprojektor,

**PŘIPOČTENO:** 1x Laser/LED dataprojektor Optoma ZH 506 za 49.200Kč 1x LCD monitor 55“Panasonic TH 55LFE8E za 68.000 Kč, 1x nástěnný adaptér pro LCD 2.100 Kč, 1x ruční roletové plátno š.250cm 6.050Kč, 1x antivandal opláštění pro LCD (ochraňuje LCD před možnostmi se zezadu dostat ke kabelům, vypínání atd.) za 8.700 Kč

Méněpráce:	-168.630,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	+175.630,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>+7.000,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle §222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

### **11. MULTIMEDIA - M - M2-PROMÍTÁNÍ (v místnosti 1.11)**

Položka č. 337-K-M2.1 - Projektor

Položka č. 339-K-M2.3 - Přehrávač - mini počítač

Položka č. 341-K-M2.5 - Elektricky spouštěné plátno šíře 200 cm

Položka č. 343-K-M2.7 – Instalace včetně přípojného místa pro NB (skříňka) a oživení AV zařízení

Položka nová - skříňka pro uložení techniky, materiál povrch HPL, vnitřní rozměry 500x500x600 mm, jedna police, větrací otvory, zámek na magnet v ceně 10.400 Kč bez DPH.

**ODEČTENO** – 1x lampový dataprojektor, 1x elektrická projekční plocha

**PŘIPOČTENO** – 1x Laser/Led Datový projektor Optoma ZH 506 v ceně 49.200 Kč, 1x přípojně místa do skříňky za 10.900 Kč, 1 x HDMI kabel 10 m v ceně 10.500Kč

### Popis a zdůvodnění změny

Důvodem změn je změna místa promítání v dětské dílně v místnosti 1.11. Po vybudování vestavby, pod kterou je dětská dílna se ukázalo, že původně navržené místo pro promítání není vhodné (je nízko a všechny děti by neviděly na promítání). Po dohodě s uživatelem bylo změněno místo projekce na zeď mezi místnostmi 1.11 a 1.12 a k tomu musela být přizpůsobena technika (především projektor a jeho držák). Tkalcovský stav, který měl původně stát vedle vestavby (v místě nynějšího promítání) muzeum nebude instalovat.

Místo PC pak jako přehrávač obsahu bude dodán BrightSign HD224 , umožňující nastavení zapínání a vypínání přehrávání bez nutnosti každodenní obsluhy. Záměna kartového přehrávače místo PC mini je bez vlivu na cenu.

Technika v místnosti bude využívána v rámci výukových programů za přítomnosti kurátora/učitele .Pro její umístění a možnost připojení notebooku bude dodána uzamykatelná skříňka

Méněpráce:	-63.096,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	+101.790,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>+38.694,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.

Tato změna dle §222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky

### 12. Zpracování dílenské dokumentace jednotlivých prvků a koordinace autorského dozoru nad dílenskou dokumentací

**nová položka - práce ve výši 180.000 Kč bez DPH (dle nabídky projektanta) + 10 % koordinační přírážka**

### Popis a zdůvodnění změny

Při zpracování projektové dokumentace k provedení interiéru a expozice nebylo zakalkulováno do soupisu prací zpracování dílenské dokumentace jednotlivých prvků a koordinace autorského dozoru nad dílenskou dokumentací. Tato dokumentace je nezbytná pro výrobu interiérových prvků, což se ukázalo v průběhu jednání se subdodavateli jednotlivých komponentů interiéru a expozice, vzorkování vitrín a přípravy výroby jednotlivých prvků.

Méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	198.000,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>198.000,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky

### 13. D1 - EDUKATIVNÍ PRVEK PÍSEMNICTVÍ

**Položka č.295-K-D.1c - audio/ video -Téma Písemnictví D.1**

### Popis a zdůvodnění změny

S ohledem na rychlý technologický vývoj AV produktů a technické vlastnosti LASER/LED projektorů - úspora provozních nákladů na úrovni výměny lamp datový projektorů, plynulejší provoz a vývojový posun kvality rozlišení obrazu - dochází k záměně lampového DP za Laser/LED projektor Panasonic ET.RZ470 s krátkou projekční vzdáleností a schopností projekce ve vertikální poloze, současně se záměnou PC mini za Work Station HP 22, schopnou odbavovat spolehlivě interaktivní AV obsah. Pro dosažení efektu virtuálního listování bude vybavení doplněno 1x trackovací kamerou Point Grey a IR přísvitem, včetně montáže nových prvků a případné instalace AV obsahu dodaného uživatelem. Virtuální listování nebylo řešeno v původní projektové dokumentaci.

**ODEČTENO** – 1x lampový dataprojektor, 1x PC

**PŘIPOČTENO** – 1x Laser/LED datový projektor za 103.000 Kč, 1x WorkStation v ceně 44.500 Kč, 1x trackovací kamera za 40.340 Kč, 1x IR přísvit v ceně 19.600 Kč, 1x montáž nových prvků a instalace obsahu za 16.800 Kč

Méněpráce:	-87.000,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	+224.240,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>+137.240,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle §222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

#### **14. D1 PRVKY INTERIÉRU - VITRINY V**

**Položka č. 27-K-VF4 - VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 3465 x 600 MM, VÝŠKA 2240 MM**

##### **Popis a zdůvodnění změny**

Z důvodu kolize s umístěním bezpečnostní kamery a z důvodu změny expozice (umístění plastického modelu liberecké kotliny (prvek expozice mimo projekt) je 1 ks vitríny VF4 zrušen.

Méněpráce:	212.850,00	Kč bez DPH
Vícepráce:	0,00	Kč bez DPH
<b>Změna celkem:</b>	<b>-212.850,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín dokončení zakázky.**

**Tato změna dle §222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky**

**Provedení všech výše uvedených změn si nevyžádá prodloužení termínu dokončení díla. Tyto práce lze provést v souběhu s ostatními pracemi.**

Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro další postup prací a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a zvýšení nákladů.

	<b>Změna dle zákona 134/2016 Sb.</b>		
	<b>§ 222 odst. 4</b>	<b>§ 222 odst. 5</b>	<b>§ 222 odst. 6</b>
<b>Cena víceprací bez DPH</b>	391 120	699 660	
<b>Cena méněprací bez DPH</b>	260 140	318 726	212 850
<b>Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH</b>	651 260	1 018 386	212 850
<b>Absolutní hodnota změny v %</b>	2,48	3,88	0,81

<b>Cena méněprací bez DPH:</b>  <b>-791 716,- Kč</b>	<b>Cena víceprací bez DPH:</b>  <b>1 090 780,- Kč</b>
<b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>  <b>299 064,00 Kč</b>	<b>Nově sjednaná lhůta dokončení díla:</b>  <b>Termín dokončení díla se nemění.</b>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení prací a dodávky a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
<b>Podpis zmocněnce objednatele:</b>	<b>Podpis zmocněnce zhotovitele:</b>
<b>Datum: 8. 4. 2020</b>	<b>Datum: 8. 4. 2020</b>



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Změnový list č. 1 Přehled změn v Kč bez DPH

Název akce: Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa – dodávka interiérů - interiér a expozice II.

Název projektu: Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa  
r. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0./16\_026/0001709

Investor: Liberecký kraj

Zhotovitel: " M plus " spol. s r.o.

Kč bez DPH

č. změny	předmět změny	méněpráce	vícepráce	změna celkem
1	D1 PRVKY INTERIÉRU - VITRINY V		61 500,00	61 500,00
2	TRUHLARSKÉ PRVKY – T		15 500,00	15 500,00
3	D7 - Multimedia – M 4 RECEPCE	-28 930,00	5 000,00	-23 930,00
4	Opláštění soklu v místnosti 2.03		94 800,00	94 800,00
5	INFORMACNÍ SYSTÉM - INF	-45 020,00	51 380,00	6 360,00
6	EXPOZICNÍ VYBAVENÍ - E	-13 500,00	13 500,00	0,00
7	E4 - ODĚVY	-1 200,00	1 200,00	0,00
8	Změny vzhledu vestavěných vitrín VF7 a VF1a-e (místnost 1.12)	-170 490,00	147 240,00	-23 250,00
9	TRUHLARSKÉ PRVKY - T - T4 KUCHYŇKA	-1 000,00	1 000,00	0,00
10	MULTIMEDIA - M - M3 - PROJEKCE (v místnostech 2.02 a 2.08)	-168 630,00	175 630,00	7 000,00
11	MULTIMEDIA - M - M2-PROMÍTÁNÍ (v místnosti 1.11)	-63 096,00	101 790,00	38 694,00
12	Zpracování dílenské dokumentace jednotlivých prvků a koordinace autorského dozoru nad dílenskou dokumentací		198 000,00	198 000,00
13	D1 - EDUKATIVNÍ PRVEK PÍSEMNICTVÍ	-87 000,00	224 240,00	137 240,00
14	D1 PRVKY INTERIÉRU - VITRINY V	-212 850,00		-212 850,00
<b>CELKEM Kč bez DPH</b>		<b>-791 716,00</b>	<b>1 090 780,00</b>	<b>299 064,00</b>
<b>Celkem Kč vč. 21 % DPH</b>				<b>361 867,44</b>

Celkový přehled změny kupní ceny:

Kupní cena dle smlouvy bez DPH	26 263 860,00
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	1 090 780,00
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	-791 716,00
Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze smlouvy bez DPH	26 562 924,00
DPH	5 578 214,04
Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za náhradní a nové zboží)	32 141 138,04

**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - Interiér a expozice

Objekt:

**IN - Interiér a expozice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Severočeské muzeum v Liberci

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7

Projektant:

Hlaváček - architekti, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dátkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

**Cena bez DPH****26 263 860,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****26 263 860,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - Interiér a expozice

Objekt:

**IN - Interiér a expozice**

Místo:

Zadavatel:

Severočeské muzeum v Liberci

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7

Datum:

26. 11. 2018

Projektant:

Hlaváček - architekti,  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****26 263 860,00****D1 - PRVKY INTERIERU****26 263 860,00**

oddíl V - VITRINY - V	18 070 450,00
oddíl S - SOKLY - S	1 049 264,00
oddíl P - VYSTAVNÍ PANELE - P	786 480,00
oddíl R - RAMY - R	385 325,00
oddíl Z - ZAVESNÝ SYSTEM - Z	297 794,00
oddíl E - EXPOZICNÍ VYBAVENÍ - E	325 932,00
D2 - E1 - ŠPERKY	77 700,00
D3 - E2 - KERAMIKA, PORCELÁN	52 250,00
D4 - E3 - STARÉ TISKY	6 852,00
D5 - E4 - ODĚVY	189 130,00
oddíl I - INTERAKTIVNÍ PRVKY - I	1 525 100,00
oddíl D - EDUKAČNÍ PRVKY - D	1 576 700,00
oddíl T - TRUHLARSKÉ PRVKY - T	1 686 910,00
oddíl M - MULTIMEDIA - M	474 346,00
D5 - M2 - PROMÍTÁNÍ	143 946,00
D6 - M3 - PROJEKCE	233 420,00
D7 - M4 - RECEPCE	96 980,00
oddíl INF - INFORMAČNÍ SYSTEM - INF	85 559,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace Severočeského muzea - II.etapa - Interiér a expozice

Objekt:

IN - Interiér a expozice

Místo:

Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel:

Severočeské muzeum v Liberci

Projektant:

Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč:

"M plus", spol. s r.o., U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ménépráce	vicepráce
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 263 860,00</b>		
D	D1		<b>PRVKY INTERIERU</b>				26 263 860,00		
D	oddíl V		<b>VITRINY - V</b>				18 070 450,00		
1	K	VA1a, VA1b	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 750 x 750MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	39,000	70 050,00	2 731 950,00		
			PP VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 750 x 750MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VA1a, VA1b popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
2	K	VA2	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 x 1500 MM, VÝŠKA 2500 MM	kus	2,000	250 250,00	500 500,00		
			PP VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 x 1500 MM, VÝŠKA 2500 MM ozn. VA2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
3	K	VA3	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 X 2250 MM, VÝŠKA 2100 MM	kus	3,000	264 220,00	792 660,00		61 500,00
			PP VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 X 2250 MM, VÝŠKA 2100 MM ozn. VA3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
4	K	VB1	VITRÍNA VESTAVĚNÁ DO KONSTRUKCE ŽADY A JEDNOU BOČNICÍ, 300 X 4500 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	206 250,00	206 250,00		
			PP VITRÍNA VESTAVĚNÁ DO KONSTRUKCE ŽADY A JEDNOU BOČNICÍ, 300 X 4500 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VB1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
5	K	VB2	VITRÍNA VESTAVĚNÁ DO KONSTRUKCE ŽADY A JEDNOU BOČNICÍ, 750 X 7500 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	396 220,00	396 220,00		
			PP VITRÍNA VESTAVĚNÁ DO KONSTRUKCE ŽADY A JEDNOU BOČNICÍ, 750 X 7500 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VB2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
6	K	VB3	VITRÍNA VESTAVĚNÁ DO KONSTRUKCE ŽADY A DVĚMA BOČNICEMI, 750 X 4240 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	216 150,00	216 150,00		
			PP VITRÍNA VESTAVĚNÁ DO KONSTRUKCE ŽADY A DVĚMA BOČNICEMI, 750 X 4240 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VB3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
7	K	VC1a, VC1b	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 750 X 750 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	15,000	68 750,00	1 031 250,00		
			PP VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 750 X 750 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VC1a, VC1b popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
8	K	VC2	VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 750 X 2250 MM, VÝŠKA 2100 MM	kus	4,000	174 020,00	696 080,00		
			PP VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 750 X 2250 MM, VÝŠKA 2100 MM ozn. VC2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
9	K	VC3	VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 1200 X 5300 MM, VÝŠKA 2100 MM	kus	1,000	422 950,00	422 950,00		
			PP VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 1200 X 5300 MM, VÝŠKA 2100 MM ozn. VC3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
10	K	VC4	VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 200 X 1500 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	98 450,00	98 450,00		
			PP VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 200 X 1500 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VC4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
11	K	VC5	VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 200x750 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	51 920,00	51 920,00		
			PP VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 200x750 MM, VÝŠKA 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VC5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
12	K	VC6	VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 1925 X 250 MM, VÝŠKA 2815 MM	kus	2,000	104 720,00	209 440,00		
			PP VITRÍNA S PEVNÝMI ŽADY PŘÍSAZENÁ KE KONSTRUKCI, 1925 X 250 MM, VÝŠKA 2815 MM ozn. VC6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
13	K	VD1	VITRÍNA JEHLANOVÁ, ZÁKLADNA 1400X1400 MM, VÝŠKA 3100 MM	kus	1,000	167 420,00	167 420,00		
			PP VITRÍNA JEHLANOVÁ, ZÁKLADNA 1400X1400 MM, VÝŠKA 3100 MM ozn. VD1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						
14	K	VD2	VITRÍNA JEHLANOVÁ, ZÁKLADNA 1400X1400 MM, VÝŠKA 3300 MM	kus	1,000	168 850,00	168 850,00		
			PP VITRÍNA JEHLANOVÁ, ZÁKLADNA 1400X1400 MM, VÝŠKA 3300 MM ozn. VD2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny						

15	K	VD3	VITRÍNA JEHLANOVÁ, ZÁKLADNA 1400X1400 MM, VÝŠKA 3300 MM	kus	1,000	168 850,00	168 850,00		
	PP		VITRÍNA JEHLANOVÁ, ZÁKLADNA 1400X1400 MM, VÝŠKA 3300 MM ozn. VD3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
16	K	VE1	DEPOZITÁRNÍ VITRÍNA 1500 X 3750 MM, VÝŠKY 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	2,000	514 800,00	1 029 600,00		
	PP		DEPOZITÁRNÍ VITRÍNA 1500 X 3750 MM, VÝŠKY 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VE1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
17	K	VE2	DEPOZITÁRNÍ VITRÍNA 1500 X 3750 MM, VÝŠKY 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	408 100,00	408 100,00		
	PP		DEPOZITÁRNÍ VITRÍNA 1500 X 3750 MM, VÝŠKY 2100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VE2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
18	K	VE3	DEPOZITÁRNÍ VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 X 4500 MM, VÝŠKY 2100 MM, SOUKL 100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace	kus	1,000	391 820,00	391 820,00		
	PP		DEPOZITÁRNÍ VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1500 X 4500 MM, VÝŠKY 2100 MM, SOUKL 100 MM včetně silikagelových kazet viz. výkresová dokumentace ozn. VE3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
19	K	VE4	POCHOZÍ VITRÍNA 1000 X 1500 MM, VÝŠKY 1100 MM S 5 INTEGROVANÝMI DEPOZITÁRNÍMI ZÁSUVKAMI	kus	2,000	209 220,00	418 440,00		
	PP		POCHOZÍ VITRÍNA 1000 X 1500 MM, VÝŠKY 1100 MM S 5 INTEGROVANÝMI DEPOZITÁRNÍMI ZÁSUVKAMI ozn. VE4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
20	K	VF1a	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 835 MM	kus	1,000	71 500,00	71 500,00	-6 090,00	9 834,00
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 835 MM ozn. VF1a popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
21	K	VF1b	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1165 MM	kus	1,000	89 320,00	89 320,00	-8 500,00	10 824,00
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1165 MM ozn. VF1b popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
22	K	VF1c	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1500 MM	kus	1,000	112 750,00	112 750,00	-11 000,00	12 324,00
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1500 MM ozn. VF1c popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
23	K	VF1d	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1835 MM	kus	1,000	139 700,00	139 700,00	-11 800,00	13 224,00
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 1835 MM ozn. VF1d popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
24	K	VF1e	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 2170 MM	kus	1,000	174 020,00	174 020,00	-12 000,00	13 424,00
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 500 x 1570 MM, VÝŠKA 2170 MM ozn. VF1e popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
25	K	VF2	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1840 x 740 MM, VÝŠKA 2240 MM	kus	1,000	108 240,00	108 240,00		
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 1840 x 740 MM, VÝŠKA 2240 MM ozn. VF2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
26	K	VF3	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 890 x 600 MM, VÝŠKA 2240 MM	kus	1,000	71 500,00	71 500,00		
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 890 x 600 MM, VÝŠKA 2240 MM ozn. VF3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
27	K	VF4	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 3465 x 600 MM, VÝŠKA 2240 MM	kus	1,000	212 850,00	212 850,00	-212 850,00	
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 3465 x 600 MM, VÝŠKA 2240 MM ozn. VF4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
28	K	VF5	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 730 x 870 MM, VÝŠKA 2240 MM	kus	1,000	70 950,00	70 950,00		
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 730 x 870 MM, VÝŠKA 2240 MM ozn. VF5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
29	K	VF6	VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 5165 x 620 MM, VÝŠKA 2240 MM	kus	1,000	319 220,00	319 220,00		
	PP		VITRÍNA CELOSKLENĚNÁ 5165 x 620 MM, VÝŠKA 2240 MM ozn. VF6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
30	K	VF7	KOMPLET 6-TI VITRÍN CELOSKLENĚNÝCH 750 x 1500 MM, VÝŠKA 2240 MM	soubor	1,000	1 044 120,00	1 044 120,00	-121 100,00	87 610,00
	PP		KOMPLET 6-TI VITRÍN CELOSKLENĚNÝCH 750 x 1500 MM, VÝŠKA 2240 MM ozn. VF7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
31	K	VP1	ATYPICKÁ PULTOVÁ VITRÍNA 500 x 2200 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	1,000	157 520,00	157 520,00		
	PP		ATYPICKÁ PULTOVÁ VITRÍNA 500 x 2200 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
32	K	VP2	PULTOVÁ VITRÍNA 11250X500 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	1,000	363 550,00	363 550,00		
	PP		PULTOVÁ VITRÍNA 11250X500 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
33	K	VP3	PULTOVÁ VITRÍNA 1700 X 1250 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	3,000	104 720,00	314 160,00		
	PP		PULTOVÁ VITRÍNA 1700 X 1250 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
34	K	VP5	PULTOVÁ VITRÍNA TVARU U DO VESTAVBY	kus	1,000	511 720,00	511 720,00		



PP		PULTOVÁ VITRINA TVARU U DO VESTAVBY ozn. VP5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny						
35	K	VP6	PULTOVÁ VITRINA 5420 x 500 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	1,000	273 020,00	273 020,00	
PP			PULTOVÁ VITRINA 5420 x 500 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
36	K	VP7	PULTOVÁ VITRINA 2350 x 750 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	1,000	108 250,00	108 250,00	
PP			PULTOVÁ VITRINA 2350 x 750 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
37	K	VP8	PULTOVÁ VITRINA 1500 x 750 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	2,000	149 600,00	299 200,00	
PP			PULTOVÁ VITRINA 1500 x 750 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
38	K	VP9	PULTOVÁ VITRINA 750 X 3750 MM, VÝŠKA 1000 MM	kus	1,000	361 020,00	361 020,00	
PP			PULTOVÁ VITRINA 750 x 3750 MM, VÝŠKA 1000 MM ozn. VP9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
39	K	VO1	VITRINA 1700X500X2100 MM - OCHRANNÉ ZASKLENÍ	kus	1,000	71 720,00	71 720,00	
PP			VITRINA 1700X500X2100 MM - OCHRANNÉ ZASKLENÍ ozn. VO1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
40	K	VH1	VITRINY CELOSKLENĚNÉ KOMPLET 7200x400 mm, VÝŠKA 900 (3200 MM)	kus	1,000	447 150,00	447 150,00	
PP			VITRINY CELOSKLENĚNÉ KOMPLET 7200x400 mm, VÝŠKA 900 (3200 MM) ozn. VH1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
41	K	VH2	VITRINY CELOSKLENĚNÉ KOMPLET 7200x400 mm, VÝŠKA 900 (2850 MM)	kus	1,000	424 820,00	424 820,00	
PP			VITRINY CELOSKLENĚNÉ KOMPLET 7200x400 mm, VÝŠKA 900 (2850 MM) ozn. VH2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny					
42	K	Os-VA1a	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	27,000	7 150,00	193 050,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
43	K	Os-VA1b	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové + vertikální)	sada	12,000	17 710,00	212 520,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové + vertikální) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
44	K	Os-VA2	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	2,000	16 500,00	33 000,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
45	K	Os-VA3	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	3,000	28 600,00	85 800,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
46	K	Os-VB1	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní lineární)	sada	1,000	19 800,00	19 800,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní lineární) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
47	K	Os-VB2	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	1,000	25 300,00	25 300,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
48	K	Os-VB3	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	1,000	17 600,00	17 600,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
49	K	Os-VC1a	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	9,000	10 780,00	97 020,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
50	K	Os-VC1b	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové + vertikální)	sada	6,000	9 460,00	56 760,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové + vertikální) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
51	K	Os-VC2	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	4,000	13 750,00	55 000,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
52	K	Os-VC3	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové)	sada	1,000	26 950,00	26 950,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní bodové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
53	K	Os-VC4	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní lineární)	sada	1,000	8 800,00	8 800,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní lineární) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
54	K	Os-VC5	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní lineární)	sada	1,000	7 150,00	7 150,00	
PP			osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné (stropní lineární) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitřiny - KNIHA SVĚTIDEL					
55	K	Os-VC6	osvětlení vitřiny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné Dali (stropní lineární + vertikální lineární + celkové)	sada	2,000	42 240,00	84 480,00	



77	K	Os-VD3	osvětlení vitríny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné Dali (stropní bodové + dno + celkové + nouzové)	sada	1,000	27 500,00	27 500,00		
	PP		osvětlení vitríny dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné Dali (stropní bodové + dno + celkové + nouzové) popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny - KNiha SVITIDEL						
78	K	Os-VH1	osvětlení vitríny dle projektové dokumentace	sada	1,000	24 200,00	24 200,00		
	PP		osvětlení vitríny dle projektové dokumentace, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny - KNiha SVITIDEL						
79	K	Os-VH2	osvětlení vitríny dle projektové dokumentace	sada	1,000	24 200,00	24 200,00		
	PP		osvětlení vitríny dle projektové dokumentace, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny - KNiha SVITIDEL						
80	K	Os-VG	osvětlení vitrín dle projektové dokumentace, LED, regulovatelné Dali (stropní bodové + dno + celkové + nouzové)	sada	1,000	350 000,00	350 000,00		
	PP		osvětlení vitrín dle projektové dokumentace, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.1 - Vitríny - KNiha SVITIDEL						
	D	oddíl 5	SOKLY - 5				1 049 264,00		
81	K	SA1	SOKL POD EXPONÁT, 750X750X300MM	ks	15,000	7 480,00	112 200,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 750X750X300MM, ozn. SA1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
82	K	SA2	SOKL POD EXPONÁT, 750X750X900MM	ks	12,000	10 560,00	126 720,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 750X750X900MM ozn. SA2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
83	K	SB1	SOKL POD EXPONÁT, 750X1500X150MM	ks	3,000	7 810,00	23 430,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 750X1500X150MM ozn. SB1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
84	K	SB2	SOKL POD EXPONÁT, 750X1500X300MM	ks	2,000	13 475,00	26 950,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 750X1500X300MM ozn. SB2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
85	K	SC1	SOKL POD EXPONÁT, 750X2000X150MM	ks	3,000	10 175,00	30 525,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 750X2000X150MM ozn. SC1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
86	K	SC2	SOKL POD EXPONÁT, 750X2000X150MM + DÉLICÍ STĚNA MEZI SOKLY, 2000X100X2500MM	ks	3,000	28 600,00	85 800,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 750X2000X150MM + DÉLICÍ STĚNA MEZI SOKLY, 2000X100X2500MM ozn. SC2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
87	K	SD	SOKL POD EXPONÁT, 250X1230X150MM	ks	1,000	3 870,00	3 870,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 250X1230X150MM ozn. SD popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
88	K	SE	SOKL POD EXPONÁT, 900X3500X150MM	ks	2,000	15 510,00	31 020,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 900X3500X150MM ozn. SE popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
89	K	SF1	SOKL POD EXPONÁT, 1750X3750X150MM + DÉLICÍ STĚNA MEZI SOKLY, 3750X100X2500MM	ks	1,000	71 720,00	71 720,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 1750X3750X150MM + DÉLICÍ STĚNA MEZI SOKLY, 3750X100X2500MM ozn. SF1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
90	K	SF2	SOKL POD EXPONÁT, 1450x750x100MM	ks	1,000	7 535,00	7 535,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 1450x750x100MM ozn. SF2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
91	K	SF3	SOKL POD EXPONÁT, 1450x750x200MM	ks	1,000	8 035,00	8 035,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 1450x750x200MM ozn. SF3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
92	K	SG	SOKL POD EXPONÁT, 1200X1500X150MM	ks	2,000	12 495,00	24 990,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 1200X1500X150MM ozn. SG popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
93	K	SH1	PENTAGON POD RELIÉF, VÝŠKA 800 MM	ks	1,000	26 290,00	26 290,00		
	PP		PENTAGON POD RELIÉF, VÝŠKA 800 MM ozn. SH1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
94	K	SH2	PENTAGON POD SOCHU ANDĚLA, VÝŠKA 300 MM	ks	1,000	15 950,00	15 950,00		
	PP		PENTAGON POD SOCHU ANDĚLA, VÝŠKA 300 MM ozn. SH2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
95	K	SH3	PENTAGON POD KŘÍŽE, VÝŠKA 150 MM	ks	2,000	12 540,00	25 080,00		
	PP		PENTAGON POD KŘÍŽE, VÝŠKA 150 MM ozn. SH3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
96	K	SI	SOKL DO VITRINY 1400x350x1000	ks	1,000	18 590,00	18 590,00		
	PP		SOKL DO VITRINY 1400x350x1000 ozn. SI popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
97	K	SJ1	SOKL POD EXPONÁT, 1000X750X800MM	ks	7,000	14 080,00	98 560,00		

	PP		SOKL POD EXPONÁT, 1000X750X800MM ozn. SJ1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
98	K	SJ2	SOKL POD EXPONÁT,650X750X800MM	ks	1,000	10 560,00	10 560,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT,650X750X800MM ozn. SJ2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
99	K	SK	SOKL POD EXPONÁT, 300X1000X900MM	ks	1,000	5 630,00	5 630,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 300X1000X900MM ozn. SK popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
100	K	SL	SOKL POD OBRAZ	ks	1,000	12 980,00	12 980,00		
	PP		SOKL POD OBRAZ ozn. SL popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
101	K	SM1	SESTAVA VERTIKÁLNÍHO A HORIZONTÁLNÍHO SOKLU 1750x800x150 + 1750x100x2750	ks	1,000	26 950,00	26 950,00		
	PP		SESTAVA VERTIKÁLNÍHO A HORIZONTÁLNÍHO SOKLU 1750x800x150 + 1750x100x2750 ozn. SM1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
102	K	SM2	SESTAVA VERTIKÁLNÍHO A HORIZONTÁLNÍHO SOKLU 1750x800x150 + 1750x100x2750	ks	1,000	26 950,00	26 950,00		
	PP		SESTAVA VERTIKÁLNÍHO A HORIZONTÁLNÍHO SOKLU 1750x800x150 + 1750x100x2750 ozn. SM2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
103	K	SN	SOKL POD EXPONÁT, 800X2500X150MM	ks	1,000	42 460,00	42 460,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 800X2500X150MM ozn. SN popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
104	K	SO	SOKL POD EXPONÁT, 400X600X100MM	ks	1,000	1 375,00	1 375,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 400X600X100MM ozn. SO popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
105	K	SP	SOKL POD EXPONÁT, 800X250X1000MM	ks	1,000	3 795,00	3 795,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 800X250X1000MM ozn. SP popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
106	K	SQ	SOKL POD EXPONÁT, 1000X2250X150	ks	2,000	12 870,00	25 740,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 1000X2250X150 ozn. SQ popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
107	K	SS1	SOKL POD EXPONÁT, 450X350X400MM	ks	2,000	2 180,00	4 360,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 450X350X400MM ozn. SS1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
108	K	SS2	SOKL POD EXPONÁT, 600X600X600MM	ks	3,000	1 915,00	5 745,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 600X600X600MM ozn. SS2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
109	K	SS3	SOKL POD EXPONÁT, 500X500X800MM	ks	6,000	1 960,00	11 760,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 500X500X800MM ozn. SS3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
110	K	ST	SOKL POD EXPONÁT, 900X4000X150MM	ks	2,000	20 592,00	41 184,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 900X4000X150MM ozn. ST popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
111	K	SU1	SOKL POD EXPONÁT, 900X1200X150MM	ks	1,000	6 270,00	6 270,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 900X1200X150MM ozn. SU1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
112	K	SU2	SOKL POD EXPONÁT, 600X1200X150MM	ks	1,000	4 180,00	4 180,00		
	PP		SOKL POD EXPONÁT, 600X1200X150MM ozn. SU2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
113	K	SV	SCHŮDKY K POCHOZÍ DEPOZITÁRNÍ VITRÍNĚ VE4 (VIZ PŘÍLOHA 1), 6x183/264	ks	2,000	32 780,00	65 560,00		
	PP		SCHŮDKY K POCHOZÍ DEPOZITÁRNÍ VITRÍNĚ VE4 (VIZ PŘÍLOHA 1), 6x183/264 ozn. SV popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
114	K	S	SPOJOVACÍ PRVKY	ks	30,000	550,00	16 500,00		
	PP		SPOJOVACÍ PRVKY ozn. S popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.2.5 - Sokly						
	D	oddíl P	VÝSTAVNÍ PANELE - P				786 480,00		
115	K	P1	VÝSTAVNÍ PANELE 750 x 40 x 2500 mm bez přepážky včetně snímatelné folie	kus	70,000	4 675,00	327 250,00		
	PP		VÝSTAVNÍ PANELE 750 x 40 x 2500 mm bez přepážky včetně snímatelné folie ozn. P1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely						
116	K	P2	VÝSTAVNÍ PANELE 1000 x 40 x 2500 mm bez přepážky včetně snímatelné folie	kus	10,000	6 190,00	61 900,00		

	PP		VÝSTAVNÍ PANEĽ 1000 x 40 x 2500 mm bez prepážky vč. etné snímatelné folie ozn. P2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
117	K	P21	STĚNOVÝ MODUL 750 (740) X2480 mm včetně snímatelné folie (z obou stran)	kus	18,000	4 600,00	82 800,00	
	PP		STĚNOVÝ MODUL 750 (740) X2480 mm včetně snímatelné folie (z obou stran) ozn. P21 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
118	K	P22	STĚNOVÝ MODUL 750 (740) X1480 mm	kus	10,000	2 750,00	27 500,00	
	PP		STĚNOVÝ MODUL 750 (740) X1480 mm ozn. P22 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
119	K	P23	STĚNOVÝ MODUL 750 (740) X730 mm	kus	10,000	1 375,00	13 750,00	
	PP		STĚNOVÝ MODUL 750 (740) X730 mm ozn. P23 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
120	K	P24	AL. ÚHEL 40X40 MM	kus	12,000	35,00	420,00	
	PP		AL. ÚHEL 40X40 MM ozn. P24 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
121	K	P25	OTOČNÝ UPÍNACÍ ZÁMEK VČ. UZAVÍRACÍHO PLECHU	kus	140,000	80,00	11 200,00	
	PP		OTOČNÝ UPÍNACÍ ZÁMEK VČ. UZAVÍRACÍHO PLECHU ozn. P25 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
122	K	P3	ROHOVÝ PROFIL 40x40 MM / 1x90°, 2500 mm	kus	40,000	2 310,00	92 400,00	
	PP		ROHOVÝ PROFIL 40x40 MM / 1x90°, 2500 mm ozn. P3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
123	K	P18	POTAŽENÍ ROHOVÝCH PROFILŮ FOLÍÍ SNÍMATELNOU	m	100,000	95,00	9 500,00	
	PP		POTAŽENÍ ROHOVÝCH PROFILŮ FOLÍÍ SNÍMATELNOU ozn. P18 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
124	K	P4	KONCOVÝ PROFIL, 2500 mm	kus	12,000	2 035,00	24 420,00	
	PP		KONCOVÝ PROFIL, 2500 mm ozn. P4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
125	K	P19	POTAŽENÍ KONCOVÝCH PROFILŮ FOLÍÍ SNÍMATELNOU	m	30,000	95,00	2 850,00	
	PP		KONCOVÝ PROFIL, 2500 mm ozn. P4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
126	K	P5	CLIP 1 PRO NASAZENÍ KONCOVÉHO PROFILU	kus	72,000	135,00	9 720,00	
	PP		CLIP 1 PRO NASAZENÍ KONCOVÉHO PROFILU ozn. P5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
127	K	P6.2	JEDNODUCHÁ SPOJKA SVĚRACÍ, včetně úhlového držáku (komplet)	kus	20,000	50,00	1 000,00	
	PP		JEDNODUCHÁ SPOJKA SVĚRACÍ, včetně úhlového držáku (komplet) ozn. P6.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
128	K	P7	ÚHLOVÝ DRŽÁK SE SVĚRACÍ DESTIČKOU	kus	20,000	135,00	2 700,00	
	PP		ÚHLOVÝ DRŽÁK SE SVĚRACÍ DESTIČKOU ozn. P7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
129	K	P8	MODULOVÁ SPOJKA HORNÍ	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		MODULOVÁ SPOJKA HORNÍ ozn. P8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
130	K	P9	MODULOVÁ SPOJKA SPODNÍ	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		MODULOVÁ SPOJKA SPODNÍ ozn. P9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
131	K	P10	CENTROVACÍ PERO	kus	40,000	1 760,00	70 400,00	
	PP		CENTROVACÍ PERO ozn. P10 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
132	K	P11	POVRCHOVÁ FOLIE samostatná s. 9000	kus	1,000	12 100,00	12 100,00	
	PP		POVRCHOVÁ FOLIE samostatná s. 9000 ozn. P11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
133	K	P20	POVRCHOVÁ FOLIE samostatná s. 12000	kus	1,000	14 850,00	14 850,00	
	PP		POVRCHOVÁ FOLIE samostatná s. 12000 ozn. P20 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
134	K	P12	MONTÁŽNÍ ZVEDACÍ VOZÍK	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
	PP		MONTÁŽNÍ ZVEDACÍ VOZÍK ozn. P12 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
135	K	P13	ADJUSTAČNÍKOTOUČ PRO UTAHOVÁNÍ/POVOLOVÁNÍ NOŽÍČEK	kus	1,000	140,00	140,00	
	PP		ADJUSTAČNÍKOTOUČ PRO UTAHOVÁNÍ/POVOLOVÁNÍ NOŽÍČEK ozn. P13 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely					
136	K	P14	SADA MONTÁŽNÍHO NÁŘADÍ	kus	1,000	550,00	550,00	

	PP		SADA MONTÁŽNÍHO NÁŘADÍ ozn. P14 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely						
137	K	P15.a	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM - háček	kus	30,000	65,00	1 950,00		
	PP		ZÁVĚSNÝ SYSTÉM - háček ozn. P15 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely						
138	K	P15.b	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM - lanko	kus	30,000	120,00	3 600,00		
	PP		ZÁVĚSNÝ SYSTÉM - lanko ozn. P15 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely						
139	K	P16	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM	kus	30,000	50,00	1 500,00		
	PP		ZÁVĚSNÝ SYSTÉM ozn. P16 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.3 - výstavní panely						
	D	oddíl R	RAMY - R				385 325,00		
140	K	R1.1	RÁM NA HISTORICKÉ TEXTILIE	ks	1,000	1 925,00	1 925,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÉ TEXTILIE ozn. R1.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
141	K	R1.2	RÁM NA HISTORICKÉ TEXTILIE	ks	1,000	2 035,00	2 035,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÉ TEXTILIE ozn. R1.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
142	K	R2.1	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 475,00	2 475,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
143	K	R2.2	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	4 345,00	4 345,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
144	K	R2.3	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	3 410,00	3 410,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
145	K	R2.4	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	4 510,00	4 510,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
146	K	R2.5	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	3 080,00	3 080,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
147	K	R2.6	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 400,00	2 400,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
148	K	R2.7	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	5 390,00	5 390,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
149	K	R2.8	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 145,00	2 145,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R2.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
150	K	R3.1	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	10,000	1 925,00	19 250,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R3.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
151	K	R3.2	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	3 520,00	3 520,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R3.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
152	K	R3.3	RÁM PRO KABINET FOTOGRAFIÍ 700X1000 MM	ks	10,000	1 705,00	17 050,00		
	PP		RÁM PRO KABINET FOTOGRAFIÍ 700X1000 MM ozn. R3.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
153	K	R3.4	RÁM PRO KABINET FOTOGRAFIÍ 600X800 MM	ks	10,000	2 530,00	25 300,00		
	PP		RÁM PRO KABINET FOTOGRAFIÍ 600X800 MM ozn. R3.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
154	K	R4.1	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	8 250,00	8 250,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
155	K	R4.2	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 805,00	2 805,00		
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy						
156	K	R4.3	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	3 190,00	3 190,00		

	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
157	K	R4.4	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	3 410,00	3 410,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
158	K	R4.5	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	1 980,00	1 980,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
159	K	R4.6	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	3 080,00	3 080,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
160	K	R4.7	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	5 115,00	5 115,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
161	K	R4.8	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	825,00	825,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
162	K	R4.9	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
163	K	R4.10	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 145,00	2 145,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.10 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
164	K	R4.11	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	510,00	510,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
165	K	R4.12	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	480,00	480,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.12 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
166	K	R4.13	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	1 925,00	1 925,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.13 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
167	K	R4.14	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	4 235,00	4 235,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.14 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
168	K	R4.15	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	1 925,00	1 925,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.15 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
169	K	R4.16	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 475,00	2 475,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.16 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
170	K	R4.17	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.17 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
171	K	R4.18	RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT	ks	1,000	2 090,00	2 090,00	
	PP		RÁM NA HISTORICKÝ PLAKÁT ozn. R4.18 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
172	K	R5.1	RÁM PRO INSTALOVANÉ DEPOZITÁŘE	ks	10,000	2 816,00	28 160,00	
	PP		RÁM PRO INSTALOVANÉ DEPOZITÁŘE ozn. R5.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
173	K	R5.2	RÁM PRO INSTALOVANÉ DEPOZITÁŘE	ks	10,000	1 705,00	17 050,00	
	PP		RÁM PRO INSTALOVANÉ DEPOZITÁŘE ozn. R5.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
174	K	R6	Přeprava, uchování a ochrana exponátů	ks	1,000	194 000,00	194 000,00	
	PP		Přeprava, uchování a ochrana exponátů ozn. R6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.4 - Rámy					
	D	oddíl Z	ZAVESNÝ SYSTÉM - Z				297 794,00	
175	K	ZA1	LIŠTOVÝ ZÁVESNÝ SYSTÉM, NOSNOST 20KG, - včetně materiálu k zavěšení obrazů a kotvicích prvků	m	85,740	1 200,00	102 888,00	
	PP		LIŠTOVÝ ZÁVESNÝ SYSTÉM, NOSNOST 20KG, - včetně materiálu k zavěšení obrazů a kotvicích prvků ozn. ZA1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém					

P			Poznámka k položce: závěsný profil - lišta, kotvicí prvky - držáky závěsného profilu, koncové kryty, jezdec s možností nastavitelné délky lanka, lanko z perlonu tl. 2 mm, spojnice						
176	K	ZA2	LÍSTOVÝ ZÁVĚSNÝ SYSTÉM, NOSNOST 50KG, - včetně materiálu k zavěšení obrazů a kotvicích prvků	m	94,680	1 500,00		142 020,00	
	PP		LÍSTOVÝ ZÁVĚSNÝ SYSTÉM, NOSNOST 50KG, - včetně materiálu k zavěšení obrazů a kotvicích prvků ozn. ZA2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
P			Poznámka k položce: závěsný profil - lišta, kotvicí prvky - držáky závěsného profilu, koncové kryty, jezdec s možností nastavitelné délky lanka, lanko z perlonu tl. 2 mm, spojnice, ocelové závěsné lanko nosnost 50 kg, galerijní hák pro zavěšení středně těžkých obrazů						
177	K	ZC1	SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO SDK	ks	6,000	60,00		360,00	
	PP		SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO SDK ozn. ZC1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
178	K	ZC2.1	HÁČEK PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO STĚNY	ks	74,000	55,00		4 070,00	
	PP		HÁČEK PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO STĚNY ozn. ZC2.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
179	K	ZC2.2	ŮČKO PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO STĚNY	ks	4,000	55,00		220,00	
	PP		ŮČKO PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO STĚNY ozn. ZC2.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
180	K	ZC2.3	SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO STĚNY	ks	18,000	60,00		1 080,00	
	PP		SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO STĚNY ozn. ZC2.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
181	K	ZC3	SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO NÁBYTKOVÉ DESKY (SOKLU)	ks	7,000	68,00		476,00	
	PP		SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU DO NÁBYTKOVÉ DESKY (SOKLU) ozn. ZC3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
182	K	ZC4	SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU STROPNÍ	ks	5,000	68,00		340,00	
	PP		SKOBA PRO ZAVĚŠENÍ EXPONÁTU STROPNÍ ozn. ZC4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
183	K	ZD1	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	3,270	250,00		817,50	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
184	K	ZD2	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	2,060	250,00		515,00	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
185	K	ZD3	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	4,680	250,00		1 170,00	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
186	K	ZD4	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	1,830	250,00		457,50	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
187	K	ZD5	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	3,000	250,00		750,00	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
188	K	ZD6	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	1,550	250,00		387,50	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
189	K	ZD7	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	4,730	250,00		1 182,50	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
190	K	ZD8	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	4,970	250,00		1 242,50	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
191	K	ZD9	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	1,770	250,00		442,50	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
192	K	ZD10	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	2,340	250,00		585,00	
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD10 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
193	K	ZD11	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISĚRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	2,570	250,00		642,50	



	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
194	K	ZD12	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	1,810	250,00	452,50		
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD12 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
195	K	ZD13	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	2,070	250,00	517,50		
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD13 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
196	K	ZD14	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	1,950	250,00	487,50		
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD14 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
197	K	ZD15	ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5	m	1,960	250,00	490,00		
	PP		ZÁVĚS NA KOBERCE / TAPISÉRII - NA MÍRU PRO KONKRÉTNÍ EXPONÁT - VIZ ČÁST D.5 ozn. ZD15 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
198	K	ZE	POLICE K VYSTAVENÍ DŘEVĚNÝCH ANDĚLŮ	ks	2,000	12 400,00	24 800,00		
	PP		POLICE K VYSTAVENÍ DŘEVĚNÝCH ANDĚLŮ -hliníkový profil + kalené sklo + zaslepký k profilům ozn. ZE popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
199	K	ZF1	ZÁVĚS NA KOVANÉ DVEŘE	ks	1,000	1 600,00	1 600,00		
	PP		ZÁVĚS NA KOVANÉ DVEŘE ozn. ZF1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
200	K	ZF2	ZÁVĚS NA KOVANOU MŘÍŽ DN 1219	ks	1,000	1 800,00	1 800,00		
	PP		ZÁVĚS NA KOVANOU MŘÍŽ DN 1219 ozn. ZF2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
201	K	ZF3	ZÁVĚS NA KOVANÉ SVÍCNY	ks	1,000	1 600,00	1 600,00		
	PP		ZÁVĚS NA KOVANÉ SVÍCNY ozn. ZF3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
202	K	ZG1	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA VITRÁŽ S727	ks	1,000	3 200,00	3 200,00		
	PP		ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA VITRÁŽ S727 ozn. ZG1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
203	K	ZG2	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA VITRÁŽ S157	ks	1,000	3 200,00	3 200,00		
	PP		ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA VITRÁŽ S157 ozn. ZG2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.5 - Závěsný systém						
	D	oddíl E	EXPOZIČNÍ VYBAVENÍ - E				325 932,00		
	D	DZ	E1 - ŠPERKY				77 700,00		
204	K	E1.1a	STOJAN NA NÁHRDELNÍKY průměr 200 mm, v. 300 mm SKLO	kus	6,000	1 400,00	8 400,00	-8 400,00	8 400,00
	PP		STOJAN NA NÁHRDELNÍKY průměr 200 mm, v. 300 mm ozn. E1.1. popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
205	K	E1.1b	STOJAN NA NÁHRDELNÍKY průměr 100 mm, v. 300 mm SKLO	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	-5 100,00	5 100,00
	PP		STOJAN NA NÁHRDELNÍKY průměr 100 mm, v. 300 mm ozn. E1.1. popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
206	K	E1.2.A	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...150x150x150 mm (VxŠxH)	kus	13,000	700,00	9 100,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...150x150x150 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
207	K	E1.2.B	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...100x150x150 mm (VxŠxH)	kus	13,000	600,00	7 800,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...100x150x150 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
208	K	E1.2.C	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...50x150x150 mm (VxŠxH)	kus	13,000	550,00	7 150,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...50x150x150 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
209	K	E1.2.D	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...150x100x100 mm (VxŠxH)	kus	13,000	650,00	8 450,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...150x100x100 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.D popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
210	K	E1.2.E	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...100x100x100 mm (VxŠxH)	kus	13,000	450,00	5 850,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...100x100x100 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.E popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
211	K	E1.2.F	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...50x100x100 mm (VxŠxH)	kus	13,000	450,00	5 850,00		

	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...50x100x100 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.F popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
212	K	E1.2.G	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...150x50x50 mm (VxŠxH)	kus	13,000	500,00	6 500,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...150x50x50 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.G popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
213	K	E1.2.H	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...100x50x50 mm (VxŠxH)	kus	13,000	500,00	6 500,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...100x50x50 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.H popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
214	K	E1.2.I	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...50x50x50 mm (VxŠxH)	kus	13,000	400,00	5 200,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...50x50x50 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.I popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
215	K	E1.2.J	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...30-50x300x350 mm (VxŠxH)	kus	1,000	950,00	950,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...30-50x300x350 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.J popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
216	K	E1.2.K	STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...30-50x300x400 mm (VxŠxH)	kus	1,000	850,00	850,00		
	PP		STOJAN NA POSTAVENÍ ŠPERKŮ (PRSTENY, NÁRAMKY, PŘESKY, ...30-50x300x400 mm (VxŠxH) ozn. E1.2.K popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
	D	D3	E2 - KERAMIKA, PORCELÁN				52 250,00		
217	K	E2.1.A	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 150 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 150 mm ozn. E2.1.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
218	K	E2.1.B	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 125-190 mm	kus	5,000	850,00	4 250,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 125-190 mm ozn. E2.1.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
219	K	E2.1.C	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 190-230 mm	kus	6,000	950,00	5 700,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 190-230 mm ozn. E2.1.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
220	K	E2.1.D	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 230 - 250 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 230 - 250 mm ozn. E2.1.D popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
221	K	E2.1.E	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 250 - 280 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 250 - 280 mm ozn. E2.1.E popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
222	K	E2.1.F	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 280 - 350 mm	kus	4,000	1 800,00	7 200,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 280 - 350 mm ozn. E2.1.F popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
223	K	E2.1.G	STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 400 - 550 mm	kus	5,000	2 100,00	10 500,00		
	PP		STOJAN NA KERAMIKU, PORCELÁN pro exponáty ø 400 - 550 mm ozn. E2.1.G popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
224	K	E2.2.A	ŠIKMÝ STOJAN 70x150x150 mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00		
	PP		ŠIKMÝ STOJAN 70x150x150 mm ozn. E2.2.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
225	K	E2.2.B	ŠIKMÝ STOJAN 150x250x400 mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00		
	PP		ŠIKMÝ STOJAN 150x250x400 mm ozn. E2.2.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
226	K	E2.2.C	ŠIKMÝ STOJAN 150x400x400 mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00		
	PP		ŠIKMÝ STOJAN 150x400x400 mm ozn. E2.2.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
227	K	E2.3.A	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	2,000	550,00	1 100,00		
	PP		STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
228	K	E2.3.B	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	1,000	450,00	450,00		
	PP		STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
229	K	E2.3.C	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	2,000	550,00	1 100,00		
	PP		STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
230	K	E2.3.D	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	1,000	550,00	550,00		

PP			STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.D popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
231	K	E2.3.E	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	1,000	550,00	550,00	
PP			STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.E popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
232	K	E2.3.F	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	1,000	550,00	550,00	
PP			STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.F popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
233	K	E2.3.G	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	1,000	550,00	550,00	
PP			STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.G popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
234	K	E2.3.H	STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK	kus	1,000	550,00	550,00	
PP			STOJAN NA HLAVIČKY DÝMEK ozn. E2.3.H popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
D	D4		E3 - STARÉ TISKY				6 852,00	
235	K	E3.1	UPEVNŮVACÍ PROUŽKY	kus	2,000	440,00	880,00	
PP			UPEVNŮVACÍ PROUŽKY ozn. E3.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
236	K	E3.2	REVERSIBILNÍ ARCHIVNÍ PAPIŘOVÁ PÁSKA	kus	2,000	217,00	434,00	
PP			REVERSIBILNÍ ARCHIVNÍ PAPIŘOVÁ PÁSKA ozn. E3.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
237	K	E3.3.1.A	KNÍŽNÍ KLÍN - 500 x 760 x 470 x196 mm	kus	3,000	714,00	2 142,00	
PP			KNÍŽNÍ KLÍN - 500 x 760 x 470 x196 mm ozn. E3.3.1.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
238	K	E3.3.1.B	KNÍŽNÍ KLÍN - 370 x 500 x 348 x 151 mm	kus	6,000	290,00	1 740,00	
PP			KNÍŽNÍ KLÍN - 370 x 500 x 348 x 151 mm ozn. E3.3.1.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
239	K	E3.3.1.C	KNÍŽNÍ KLÍN 240 x 370 x 225 x 107 mm	kus	8,000	127,00	1 016,00	
PP			KNÍŽNÍ KLÍN 240 x 370 x 225 x 107 mm ozn. E3.3.1.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
240	K	E3.3.1.D	KNÍŽNÍ KLÍN 165 x 240 x 155 x 81 mm	kus	6,000	53,00	318,00	
PP			KNÍŽNÍ KLÍN 165 x 240 x 155 x 81 mm ozn. E3.3.1.D popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
241	K	E3.3.2.A	HŘEBETNÍK - MOLITANOVÝ 500 x 40 - 45 x 30 - 35 mm	kus	2,000	18,00	36,00	
PP			HŘEBETNÍK - MOLITANOVÝ 500 x 40 - 45 x 30 - 35 mm ozn. E3.3.2.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
242	K	E3.3.2.B	HŘEBETNÍK - MOLITANOVÝ 370 - 380 x 40 - 45 x 30 - 35mm	kus	2,000	17,00	34,00	
PP			HŘEBETNÍK - MOLITANOVÝ 370 - 380 x 40 - 45 x 30 - 35mm ozn. E3.3.2.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
243	K	E3.3.2.C	HŘEBETNÍK - MOLITANOVÝ 240 - 250 x 40 - 45 x 30 - 35 mm	kus	2,000	16,00	32,00	
PP			HŘEBETNÍK - MOLITANOVÝ 240 - 250 x 40 - 45 x 30 - 35 mm ozn. E3.3.2.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
244	K	E3.3.3	PŘÍŘEZOVÁ DESKA- MOLITANOVÁ	kus	2,000	110,00	220,00	
PP			PŘÍŘEZOVÁ DESKA- MOLITANOVÁ ozn. E3.3.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
D	D5		E4 - ODĚVY				189 130,00	
245	K	E4.1.1	ARANŽÉRSKÁ PANNA DÁMSKÁ VEL. 36	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
PP			ARANŽÉRSKÁ PANNA DÁMSKÁ VEL. 36 ozn. E4.1.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
246	K	E4.1.2	ARANŽÉRSKÁ PANNA DÁMSKÁ VEL. 38	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
PP			FIGURÍNKY NA ODĚVY DÁMSKÁ VEL. 38 ozn. E4.1.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
247	K	E4.1.3	ARANŽÉRSKÁ PANNA DÁMSKÁ VEL. 40	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
PP			ARANŽÉRSKÁ PANNA DÁMSKÁ VEL. 40 ozn. E4.1.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
248	K	E4.1.4	ARANŽÉRSKÁ PANNA PÁNSKÁ VEL. 44	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			FIGURÍNKY NA ODĚVY PÁNSKÁ VEL. 44 ozn. E4.1.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					
249	K	E4.1.5	ARANŽÉRSKÁ PANNA PÁNSKÁ VEL. 46	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			ARANŽÉRSKÁ PANNA PÁNSKÁ VEL. 46 ozn. E4.1.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení					

250	K	E4.1.6	ARANŽERSKÁ PANNA DĚTSKÁ VEL. 98	kus	2,000	6 000,00	12 000,00		
	PP		FIGURÍNKY NA ODĚVY DĚSKÁ VEL. 98 ozn. E4.1.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
251	K	E4.1.7	ARANŽERSKÁ PANNA DĚTSKÁ VEL. 104	kus	3,000	6 000,00	18 000,00		
	PP		ARANŽERSKÁ PANNA DĚTSKÁ VEL. 104 ozn. E4.1.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
252	K	E4.2.	PODLŮŽKA NA VĚJÍŘE	kus	8,000	650,00	5 200,00		
	PP		PODLŮŽKA NA VĚJÍŘE ozn. E4.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
253	K	E4.3.A	STOJAN NA DOPLŇKY 150x200x400 mm	kus	1,000	850,00	850,00		
	PP		STOJAN NA DOPLŇKY 150x200x400 mm ozn. E4.3.A popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
254	K	E4.3.B	STOJAN NA DOPLŇKY 100x200x200 mm	kus	1,000	800,00	800,00		
	PP		STOJAN NA DOPLŇKY 100x200x200 mm ozn. E4.3.B popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
255	K	E4.3.C	STOJAN NA DOPLŇKY 300x200x400 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00		
	PP		STOJAN NA DOPLŇKY 300x200x400 mm ozn. E4.3.C popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
256	K	E4.3.D	STOJAN NA DOPLŇKY 850x850x850 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		
	PP		STOJAN NA DOPLŇKY 850x850x850 mm ozn. E4.3.D popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
257	K	E4.3.E	STOJAN NA DOPLŇKY 300x300x100 mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00		
	PP		STOJAN NA DOPLŇKY 300x300x100 mm ozn. E4.3.E popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
258	K	E4.3.F	STOJAN NA DOPLŇKY 300x300x200 mm	kus	4,000	1 400,00	5 600,00		
	PP		STOJAN NA DOPLŇKY 300x300x200 mm ozn. E4.3.F popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
259	K	E4.4	STOJAN NA KASULE	kus	2,000	4 600,00	9 200,00		
	PP		STOJAN NA KASULE ozn. E4.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
260	K	E4.5	RAMENNÍ FORMA NA STOJAN NA KASULE	kus	8,000	400,00	3 200,00		
	PP		RAMENNÍ FORMA NA STOJAN NA KASULE ozn. E4.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
261	K	E4.6	STOJAN NA MITRU	kus	1,000	2 100,00	2 100,00		
	PP		STOJAN NA MITRU ozn. E4.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
262	K	E4.7	POLSTROVÁNÍ STOJANU NA MITRU	kus	1,000	600,00	600,00		
	PP		POLSTROVÁNÍ STOJANU NA MITRU ozn. E4.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
263	K	E4.8	RAMÍNKO NA DALMATIKU	kus	1,000	130,00	130,00		
	PP		RAMÍNKO NA DALMATIKU ozn. E4.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
264	K	E4.9.1	STOJAN NA KLOBOUK	kus	7,000	3 200,00	22 400,00		
	PP		STOJAN NA KLOBOUK ozn. E4.9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
265	K	E4.9.2	STOJAN NA KLOBOUK	kus	8,000	3 200,00	25 600,00		
	PP		STOJAN NA KLOBOUK ozn. E4.9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
266	K	E4.10	PODKLADNÍ DESKA	kus	1,000	650,00	650,00		
	PP		PODKLADNÍ DESKA ozn. E4.10 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
267	K	E4.11.1	RAMÍNKO DO EXPOZICE SKLO vel.36	kus	20,000	30,00	600,00	-600,00	600,00
	PP		RAMÍNKO DO EXPOZICE ozn. E4.11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
268	K	E4.11.2	RAMÍNKO DO EXPOZICE SKLO vel.36	kus	10,000	30,00	300,00	-300,00	300,00
	PP		RAMÍNKO DO EXPOZICE ozn. E4.11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
269	K	E4.11.3	RAMÍNKO DO EXPOZICE SKLO vel.36	kus	10,000	30,00	300,00	-300,00	300,00
	PP		RAMÍNKO DO EXPOZICE ozn. E4.11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.6 - Expoziční vybavení						
D	oddíl I		INTERAKTIVNÍ PRVKY - I				1 525 100,00		

270	K	I.1.a	Truhlářské výrobky - Téma Hlasy ptáků I.1	sestava	1,000	99 800,00	99 800,00		
	PP		Truhlářské výrobky Téma Hlasy ptáků - sestava prvků ozn. I.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
271	K	I.1.b	Audio/video - Téma Hlasy ptáků I.1	sestava	1,000	80 000,00	80 000,00		
	PP		Audio/video Téma Hlasy ptáků - sestava prvků ozn. I.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
272	K	I.1.c	Speciální prvky ( hnízdo) - Téma Hlasy ptáků I.1	sestava	1,000	27 600,00	27 600,00		
	PP		Speciální prvky - hnízdo Téma Hlasy ptáků - sestava prvků ozn. I.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umělecké předměty (maketa skořápký vejce a dvě vejce, vejce ptáků vystavené)</i>						
273	K	I.1.d	Polykarbonátové desky - Téma Hlasy ptáků I.1	m2	1,200	4 800,00	5 760,00		
	PP		Polykarbonátové desky Téma Hlasy ptáků - sestava prvků ozn. I.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
274	K	I.1.e	Zámečnické výrobky - Téma Hlasy ptáků I.1	kus	16,000	1 500,00	24 000,00		
	PP		Zámečnické výrobky Téma Hlasy ptáků - sestava prvků ozn. I.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
275	K	I.2.a	Truhlářské výrobky - Téma Stopy zvířat I.2	sestava	1,000	87 500,00	87 500,00		
	PP		Truhlářské výrobky Téma Stopy zvířat - sestava prvků ozn. I.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
276	K	I.2.b	Zámečnické výrobky - Téma Stopy zvířat I.2	kus	15,000	2 200,00	33 000,00		
	PP		Zámečnické výrobky Téma Stopy zvířat - sestava prvků ozn. I.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
277	K	I.3.d	Audio/video - Téma Život v zemi I.3	sestava	1,000	55 000,00	55 000,00		
	PP		Audio/video Téma Život v zemi - sestava prvků ozn. I.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
278	K	I.3.a	Speciální prvky (nora) - Téma Život v zemi I.3	sestava	1,000	240 000,00	240 000,00		
	PP		Speciální prvky - nora Téma Život v zemi - sestava prvků ozn. I.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umělecké předměty (makety zvířat, uvnitř sestavy modely nor se zvířaty)</i>						
279	K	I.3.b	Polykarbonátové desky - Téma Život v zemi I.3	m2	33,220	4 800,00	159 456,00		
	PP		Polykarbonátové desky Téma Život v zemi - sestava prvků ozn. I.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
280	K	I.3.c	Čalouněné prvky (žíněnka) - Téma Život v zemi I.3	ks	1,000	32 000,00	32 000,00		
	PP		Čalouněné prvky (žíněnka) Téma Život v zemi - sestava prvků ozn. I.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
281	K	I.4.a	Truhlářské výrobky - Téma Dřeviny, Plodiny I.4	sestava	1,000	186 000,00	186 000,00		
	PP		Truhlářské výrobky Téma Dřeviny, Plodiny - sestava prvků ozn. I.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
282	K	I.4.b	Audio/video - Téma Sklo D.4	sestava	1,000	55 000,00	55 000,00		
	PP		Audio/video Téma Sklo - sestava prvků ozn. D.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umělecké předměty (vzorky - povrchové úpravy)</i>						
283	K	I.4.c	Polykarbonátové desky - Téma Sklo D.4	m2	1,330	4 800,00	6 384,00		
	PP		Polykarbonátové desky ozn. D.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
284	K	I.4.d	Zámečnické výrobky - Téma Dřeviny, Plodiny I.4	ks	1,000	9 600,00	9 600,00		
	PP		Zámečnické výrobky Téma Dřeviny, Plodiny - sestava prvků ozn. I.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
285	K	I.4.e	Zámečnické výrobky (kotvení stromů) - Téma Dřeviny, Plodiny I.4	ks	10,000	2 000,00	20 000,00		
	PP		Zámečnické výrobky (kotvení stromů) Téma Dřeviny, Plodiny - sestava prvků ozn. I.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
286	K	I.5	Truhlářské výrobky - Téma Geologie I.5	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00		

PP			Truhlářské výrobky Téma Geologie - sestava prvků ozn. I.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky						
287	K	I-VG	Vektorová grafika - prvky I.1 - I.5	sestava	1,000	20 000,00	20 000,00		
PP			Vektorová grafika - prvky I.1 - I.5						
288	K	I-CG	Celoplošný grafický polep - prvky I.1 - I.5	sestava	1,000	80 000,00	80 000,00		
PP			Celoplošný grafický polep - prvky I.1 - I.5						
289	K	Os-I.1	Integrované osvětlení prvku I.1: osvětlení vycpanin ptáků: 17x zapuštěné svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné osvětlení "ptačí"	sada	1,000	88 000,00	88 000,00		
PP			Integrované osvětlení prvku I.1: osvětlení vycpanin ptáků: 17x zapuštěné svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné osvětlení "ptačí", popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky - KNIHA SVÍTIDEL						
290	K	Os- I.3	Integrované osvětlení prvku I.3: osvětlení nor: 5x miniaturní přisazené svítidlo 1x2,5W, LED, 2700K, 35°, regulovatelné samostatně podsvětlení grafiky: 700x miniaturní LED modul 1x0,4W LED 3000K 155° regulovatelné	sada	1,000	70 000,00	70 000,00		
PP			Integrované osvětlení prvku I.3: osvětlení nor: 5x miniaturní přisazené svítidlo 1x2,5W, LED, 2700K, 35°, regulovatelné samostatně podsvětlení grafiky: 700x miniaturní LED modul 1x0,4W, LED, 3000K, 155°, regulovatelné, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky - KNIHA SVÍTIDEL						
291	K	Os -I.4	Integrované osvětlení prvku I.4 : podsvětlení letokruhu: 10x flexibilní lineární svítidlo 5W/m, LED, 3000K, regulovatelné, včetně spínačů pro ovládání šoupětem, regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo	sada	1,000	52 000,00	52 000,00		
PP			Integrované osvětlení prvku I.4 : podsvětlení letokruhu: 10x flexibilní lineární svítidlo 5W/m, LED, 3000K, regulovatelné, včetně spínačů pro ovládání šoupětem, regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky - KNIHA SVÍTIDEL						
292	K	Os -I.5	Integrované osvětlení prvku I.5 : regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo	sada	1,000	26 000,00	26 000,00		
PP			Integrované osvětlení prvku I.5 : regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo regulovatelní samostatně osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.7 - Interaktivní prvky - KNIHA SVÍTIDEL						
D	oddíl D		EDUKACNI PRVKY - D				1 576 700,00		
293	K	D.1.a	Truhlářské výrobky - Téma Písemnictví D.1	kus	1,000	257 490,00	257 490,00		
PP			Truhlářské výrobky Téma Písemnictví - sestava prvků ozn. D.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
294	K	D.1.b	Zámečnické výrobky - Téma Písemnictví D.1	sestava	10,000	2 000,00	20 000,00		
PP			Zámečnické výrobky Téma Písemnictví - sestava prvků ozn. D.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
295	K	D.1.c	Audio/video - Téma Písemnictví D.1	sestava	1,000	87 000,00	87 000,00	-87 000,00	224 240,00
PP			Audio/video Téma Písemnictví - sestava prvků ozn. D.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
296	K	D.2.a	Truhlářské výrobky - Téma Knižní vazba D.2	kus	1,000	48 900,00	48 900,00		
PP			Truhlářské výrobky Téma Knižní vazba ozn. D.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
297	K	D.2.b	Audio/video - Téma Knižní vazba D.2	sestava	1,000	48 800,00	48 800,00		
PP			Audio/video Téma Knižní vazba ozn. D.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
298	K	D.2.c	Zámečnické výrobky - Téma Knižní vazba D.2	sestava	1,000	3 600,00	3 600,00		
PP			Zámečnické výrobky Téma Knižní vazba ozn. D.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
299	K	D.1.d	Polykarbonátové desky - Téma Písemnictví D.1	m2	2,100	4 800,00	10 080,00		
PP			Polykarbonátové desky Téma Písemnictví - sestava prvků ozn. D.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
VV			2,1			2,100			
300	K	D.3.a	Truhlářské výrobky - Téma Liturgie D.3	kus	1,000	25 800,00	25 800,00		
PP			Truhlářské výrobky Téma Liturgie - sestava prvků ozn. D.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
301	K	D.3.b	Audio/video - Téma Liturgie D.3	sestava	1,000	46 400,00	46 400,00		
PP			Audio/video Téma Liturgie - sestava prvků ozn. D.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
302	K	D.3.c	Polykarbonátové desky - Téma Liturgie D.3	m2	1,600	4 800,00	7 680,00		
PP			Polykarbonátové desky Téma Liturgie - sestava prvků ozn. D.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
303	K	D.4.a	Truhlářské výrobky - Téma Sklo D.4	kus	1,000	48 600,00	48 600,00		

	PP		Truhlářské výrobky Téma Sklo - sestava prvků ozn. D.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
304	K	D.4.b	Audio/video - Téma Sklo D.4	sestava	1,000	46 400,00	46 400,00		
	PP		Audio/video Téma Sklo - sestava prvků ozn. D.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umelecké předměty (vzorky - povrchové úpravy)</i>						
305	K	D.4.c	Polykarbonátové desky - Téma Sklo D.4	m2	2,200	4 800,00	10 560,00		
	PP		Polykarbonátové desky ozn. D.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
306	K	D.5.a	Truhlářské výrobky - Téma Nábytkářství D.5	kus	1,000	49 600,00	49 600,00		
	PP		Truhlářské výrobky Téma Nábytkářství - sestava prvků ozn. D.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
307	K	D.5.b	Zámečnické výrobky - Téma Nábytkářství D.5	sestava	1,000	8 500,00	8 500,00		
	PP		Zámečnické výrobky Téma Nábytkářství - sestava prvků ozn. D.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
308	K	D.5.c	Audio/video - Téma Nábytkářství D.5	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00		
	PP		Audio/video Téma Nábytkářství - sestava prvků ozn. D.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umelecké předměty (vzorky - odřezky různých materiálů, truhlářské kusy pro skládáčku - truhlářské spoje, kusy dřeva pro skládáčku - intarzie)</i>						
309	K	D.5.d	Polykarbonátové desky - Téma Nábytkářství D.5	m2	4,000	4 800,00	19 200,00		
	PP		Polykarbonátové desky Téma Nábytkářství - sestava prvků ozn. D.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
310	K	D.6.a	Truhlářské výrobky - Téma Porcelán a keramika D.6	kus	1,000	51 800,00	51 800,00		
	PP		Truhlářské výrobky Téma Porcelán a keramika - sestava prvků ozn. D.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
311	K	D.6.b	Zámečnické výrobky - Téma Porcelán a keramika D.6	sestava	1,000	2 500,00	2 500,00		
	PP		Zámečnické výrobky Téma Porcelán a keramika - sestava prvků ozn. D.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
312	K	D.6.c	Audio/video - Téma Porcelán a keramika D.6	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00		
	PP		Audio/video Téma Porcelán a keramika - sestava prvků ozn. D.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umelecké předměty (plastové odličky - formy, posuvný puzzle - ornamentální dlaždice, vzorky keramických střepů, rozbité nádoby - skládáčky)</i>						
313	K	D.6.d	Polykarbonátové desky - Téma Porcelán a keramika D.6	m2	1,800	4 800,00	8 640,00		
	PP		Polykarbonátové desky Téma Porcelán a keramika - sestava prvků ozn. D.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
314	K	D.7.a	Truhlářské výrobky - Téma Kovové materiály D.7	kus	1,000	65 750,00	65 750,00		
	PP		Truhlářské výrobky Téma Kovové materiály - sestava prvků ozn. D.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
315	K	D.7.b	Zámečnické výrobky - Téma Kovové materiály D.7	sestava	1,000	25 000,00	25 000,00		
	PP		Zámečnické výrobky Téma Kovové materiály - sestava prvků ozn. D.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
316	K	D.7.c	Audio/video - Téma Kovové materiály D.7	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00		
	PP		Audio/video Téma Kovové materiály - sestava prvků ozn. D.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
	P		<i>Poznámka k položce: Umelecké předměty (raznice, vzorky na otočných kolech)</i>						
317	K	D.7.d	Polykarbonátové desky - Téma Kovové materiály D.7	m2	2,500	4 800,00	12 000,00		
	PP		Polykarbonátové desky plně Téma Kovové materiály - sestava prvků ozn. D.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky						
318	K	D.8.a	Truhlářské výrobky - Téma Textilní techniky D.8	kus	1,000	54 300,00	54 300,00		

			Truhlářské výrobky Téma Textilní techniky - sestava prvků ozn. D.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky					
319	K	D.8.b	Zámečnické výrobky - Téma Textilní techniky D.8	sestava	1,000	38 000,00	38 000,00	
			Zámečnické výrobky Téma Textilní techniky - sestava prvků ozn. D.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky					
320	K	D.8.c	Audio/video - Téma Textilní techniky D.8	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00	
			Audio/video Téma Textilní techniky - sestava prvků ozn. D.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky					
			Poznámka k položce: Umělecké předměty (zvětšené modely tkanin, vzorníky na vlákna - cesta vlákna, ukázky tkanin)					
321	K	D.8.d	Polykarbonátové desky - Téma Textilní techniky D.8	m2	2,000	4 800,00	9 600,00	
			Polykarbonátové desky Téma Textilní techniky - sestava prvků ozn. D.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky					
322	K	D-VG	Vektorová grafika - prvky D.1 - D.8	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
			popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky					
323	K	D-CG	Celoplošný grafický polep - prvky D.1 - D.8	kus	1,000	102 000,00	102 000,00	
			popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky					
324	K	Os-D.1	Integrované osvětlení prvku D.1: celkové osvětlení: 1x nastěnné lineární svítidlo cloněné 15W/m, LED, 3000K, regulovatelné podsvětlení pultu: 1x přisazené lineární svítidlo cloněné 15W/m, LED, 3000K, regulovatelné podsvětlení písmen: regulovatelné osvětlení	sada	1,000	25 500,00	25 500,00	
			Integrované osvětlení prvku D.1: celkové osvětlení: 1x nastěnné lineární svítidlo cloněné 15W/m, LED, 3000K, regulovatelné podsvětlení pultu: 1x přisazené lineární svítidlo cloněné 15W/m, LED, 3000K, regulovatelné podsvětlení písmen, regulovatelné osvětlení vitríny: 10x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné samostatně, včetně tlačítkových ovladačů, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
325	K	Os-D.2	Integrované osvětlení prvku D.2: vzorky zdobení: 1x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	
			Integrované osvětlení prvku D.2: vzorky zdobení: 1x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
326	K	Os-D.4	Integrované osvětlení prvku D.4: osvětlení vzorků: 16x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné po nikách	sada	1,000	26 000,00	26 000,00	
			Integrované osvětlení prvku D.4: osvětlení vzorků: 16x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné po nikách, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
327	K	Os-D.5	Integrované osvětlení prvku D.5: osvětlení panelu: 2x směrovatelné podhledové svítidlo 1x8W, LED, 3000K, 42°, regulovatelné osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné	sada	1,000	35 000,00	35 000,00	
			Integrované osvětlení prvku D.5: osvětlení panelu: 2x směrovatelné podhledové svítidlo 1x8W, LED, 3000K, 42°, regulovatelné osvětlení vitríny: 1x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
328	K	Os-D.6	Integrované osvětlení prvku D.6: osvětlení vitríny: 2x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné	sada	1,000	18 000,00	18 000,00	
			Integrované osvětlení prvku D.6: osvětlení vitríny: 2x přisazené lineární svítidlo cloněné 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
329	K	Os-D.7	Integrované osvětlení prvku D.7: osvětlení panelu: 2x směrovatelné podhledové svítidlo 1x8W, LED, 3000K, 42°, regulovatelné osvětlení nik: 2x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné po nikách	sada	1,000	34 000,00	34 000,00	
			Integrované osvětlení prvku D.7: osvětlení panelu: 2x směrovatelné podhledové svítidlo 1x8W, LED, 3000K, 42°, regulovatelné osvětlení nik: 2x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné po nikách osvětlení roznic: 2x zápusťné, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
330	K	Os-D.8	Integrované osvětlení prvku D.8: osvětlení vzorků tkanin: 1x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	
			Integrované osvětlení prvku D.8: osvětlení vzorků tkanin: 1x přisazené lineární svítidlo 10W/m, LED, 3000K, regulovatelné, popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.8 - Edukativní prvky - KNIHA SVÍTIDEL					
	D	oddíl T	TRUHLARSKÉ PRVKY - T				1 686 910,00	
331	K	T1	RECEPCE	sestava	1,000	1 436 000,00	1 436 000,00	15 500,00
			RECEPCE ozn. T1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.10 - Truhlářské prvky					
332	K	T2.1	ŠATNÍ SKŘÍNKY	kus	6,000	22 550,00	135 300,00	
			ŠATNÍ SKŘÍNKY ozn. T2.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.10 - Truhlářské prvky					
333	K	T2.2	ŠATNÍ SKŘÍNKY	kus	2,000	18 150,00	36 300,00	
			ŠATNÍ SKŘÍNKY ozn. T2.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.10 - Truhlářské prvky					
334	K	T3.1	LAVICE	kus	4,000	7 700,00	30 800,00	
			LAVICE ozn. T3.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.10 - Truhlářské prvky					
335	K	T3.2	ČALOUNĚNÍ LAVICE	kus	4,000	2 090,00	8 360,00	
			ČALOUNĚNÍ LAVICE ozn. T3.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.10-T - Truhlářské výrobky					



336	K	T.4	KUCHYŇKA	sestava	1,000	40 150,00	40 150,00	-1 000,00	1 000,00
	PP		KUCHYŇKA ozn. T4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.10-T - Truhlářské výrobky						
		nové položky	opláštění soklu 2.03	ks	1,000				94 800,00
		nové položky	skříňka na AV techniku 1.11	ks	1,000				10 400,00
	D	oddíl M	MULTIMEDIA - M				474 346,00		
	D	D5.	M2-PROMÍTÁNÍ				143 946,00		
337	K	M2.1	Projektor	kus	1,000	23 100,00	23 100,00	-23 100,00	49 200,00
	PP		Projektor ozn. M2.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
338	K	M2.2	Držák projektoru	kus	1,000	3 850,00	3 850,00		
	PP		Držák projektoru ozn. M2.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
339	K	M2.3	Přehrávač - mini počítač KARTOVÝ	kus	1,000	20 790,00	20 790,00	-20 790,00	20 790,00
	PP		Přehrávač - mini počítač ozn. M2.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
340	K	M2.4	Audiosystém	kus	1,000	51 700,00	51 700,00		
	PP		Audiosystém ozn. M2.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
341	K	M2.5	Elektricky spouštěné plátno šíře 200 cm	kus	1,000	19 206,00	19 206,00	-19 206,00	
	PP		Elektricky spouštěné plátno šíře 200 cm ozn. M2.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
342	K	M2.6	AV kabeláž	kus	1,000	3 300,00	3 300,00		21 400,00
	PP		AV kabeláž ozn. M2.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
343	K	M2.7	Instalace a oživení AV zařízení	kus	1,000	22 000,00	22 000,00		
	PP		Instalace a oživení AV zařízení ozn. M2.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
	D	D6	M3 - PROJEKCE				233 420,00		
344	K	M3.1	Projektor	kus	2,000	23 100,00	46 200,00	-46 200,00	117 200,00
	PP		Projektor ozn. M3.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
345	K	M3.2	Držák projektoru	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	-3 850,00	10 800,00
	PP		Držák projektoru ozn. M3.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
346	K	M3.3	Přehrávač - mini počítač KARTOVÝ	kus	2,000	20 790,00	41 580,00	-41 580,00	41 580,00
	PP		Přehrávač - mini počítač ozn. M3.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
347	K	M3.4	Audiosystém	kus	2,000	5 170,00	10 340,00		
	PP		Audiosystém ozn. M3.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
348	K	M3.5	Elektricky spouštěné plátno šíře 305 cm	kus	2,000	38 500,00	77 000,00	-77 000,00	6 050,00
	PP		Elektricky spouštěné plátno šíře 305 cm ozn. M3.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
349	K	M3.6	AV kabeláž	kus	2,000	3 300,00	6 600,00		
	PP		AV kabeláž ozn. M3.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
350	K	M3.7	Instalace a oživení AV zařízení	kus	2,000	22 000,00	44 000,00		
	PP		Instalace a oživení AV zařízení ozn. M3.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
	D	D7	M4 - RECEPCE				96 980,00		
351	K	M4.1	Monitor Kancelářský - 1 ks	kus	2,000	3 630,00	7 260,00	-3 630,00	5 000,00
	PP		Monitor Kancelářský ozn. M4.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
352	K	M4.2	Kancelářský PC, WIN 10 - 1 ks	kus	2,000	25 300,00	50 600,00	-25 300,00	
	PP		Kancelářský PC, WIN 10 ozn. M4.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
353	K	M4.3	Tiskárna na tisk účtenky/vstupenky	kus	1,000	4 620,00	4 620,00		
	PP		Tiskárna na tisk účtenky/vstupenky ozn. M4.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru Část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
354	K	M4.4	Mikrofon	kus	1,000	18 000,00	18 000,00		

PP			Mikrofon ozn. M4.9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
355	K	M4.5	Instalace a oživení	kus	1,000	16 500,00	16 500,00		
PP			Instalace a oživení ozn. M4.10 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.13 - Multimedia						
D	oddíl INF		INFORMACNI SYSTEM - INF				85 559,00		
356	K	INF1.1a	PLEXISKLOVÉ KOSTKY 10x10x10 mm	kus	1 000,000	20,00	20 000,00	-20 000,00	21 800,00
PP			PLEXISKLOVÉ KOSTKY 10x10x10 mm ozn. INF1.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
357	K	INF1.1b	PLEXISKLOVÉ KOSTKY 10x10x5 mm	kus	1 200,000	18,00	21 600,00	-21 600,00	26 160,00
PP			PLEXISKLOVÉ KOSTKY 10x10x5 mm ozn. INF1.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
358	K	INF1.2	CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 650X60 MM	kus	39,000	50,00	1 950,00		
PP			CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 650X60 MM ozn. INF1.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
359	K	INF1.3	CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 13850X60 MM, TVAR U	kus	1,000	1 485,00	1 485,00		
PP			CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 13850X60 MM, TVAR U ozn. INF1.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
360	K	INF1.4	CEDULKA NÁSUVNÁ 120X100 MM	kus	45,000	17,00	765,00		
PP			CEDULKA NÁSUVNÁ 120X100 MM ozn. INF1.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
361	K	INF1.5	CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 1250X60 MM	kus	36,000	95,00	3 420,00	-3 420,00	3 420,00
PP			CEDULKA K POLOŽENÍ DO VITRÍN 1250X60 MM ozn. INF1.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
362	K	INF1.6	CEDULKA K POLOŽENÍ DO ZÁSUVEK 630X50 MM	kus	18,000	40,00	720,00		
PP			CEDULKA K POLOŽENÍ DO ZÁSUVEK 630X50 MM ozn. INF1.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
363	K	INF1.7	CEDULKA K POLOŽENÍ DO ZÁSUVEK 440X50 MM	kus	16,000	30,00	480,00		
PP			CEDULKA K POLOŽENÍ DO ZÁSUVEK 440X50 MM ozn. INF1.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
364	K	INF1.8	CEDULKA K POLOŽENÍ DO ZÁSUVEK 1250X50 MM	kus	12,000	80,00	960,00		
PP			CEDULKA K POLOŽENÍ DO ZÁSUVEK 1250X50 MM ozn. INF1.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
365	K	INF2.1	CEDULKA NA STĚNĚ 150X200 MM	kus	3,000	38,00	114,00		
PP			CEDULKA NA STĚNĚ 150X200 MM ozn. INF2.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
366	K	INF2.2	CEDULKA NA STĚNĚ 150X100 MM	kus	66,000	22,00	1 452,00		
PP			CEDULKA NA STĚNĚ 150X100 MM ozn. INF2.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
367	K	INF2.3	CEDULKA NA SOKLU 150X100 MM	kus	12,000	22,00	264,00		
PP			CEDULKA NA SOKLU 150X100 MM ozn. INF2.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
368	K	INF3.1	LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 150x300 MM	kus	10,000	28,00	280,00		
PP			LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 150x300 MM ozn. INF3.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
369	K	INF3.2	LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 150x500 MM	kus	1,000	55,00	55,00		
PP			LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 150x500 MM ozn. INF3.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
370	K	INF3.3	LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 300x300 MM	kus	1,000	55,00	55,00		
PP			LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 300x300 MM ozn. INF3.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
371	K	INF3.4	LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 150x100 MM	kus	30,000	11,00	330,00		
PP			LEPENÁ ŘEZANÁ GRAFIKA 150x100 MM ozn. INF3.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
372	K	INF3.5	CELOPLOŠNÝ GRAFICKÝ POLEP 500X1650 MM	kus	6,000	462,00	2 772,00		
PP			CELOPLOŠNÝ GRAFICKÝ POLEP 500X1650 MM ozn. INF3.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
373	K	INF4.1	INFORMAČNÍ PANEĽ 1000x1500 MM ÚVODNÍ	kus	1,000	1 892,00	1 892,00		
PP			INFORMAČNÍ PANEĽ 1000x1500 MM ÚVODNÍ ozn. INF4.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
374	K	INF4.2	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM STŘEDOVĚK, RENESANCE	kus	1,000	760,00	760,00		

	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM STŘEDOVĚK, RENESANCE ozn. INF4.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
375	K	INF4.3	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM BAROKO LITURGICKÉ	kus	1,000	760,00	760,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM BAROKO LITURGICKÉ ozn. INF4.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
376	K	INF4.4	INFORMAČNÍ PANEĽ 400x1200 MM BAROKO SVĚTSKÉ	kus	1,000	594,00	594,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 400x1200 MM BAROKO SVĚTSKÉ ozn. INF4.4 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
377	K	INF4.5	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM KLASICISMUS, EMPÍR, BIEDERMAIER	kus	1,000	760,00	760,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM KLASICISMUS, EMPÍR, BIEDERMAIER ozn. INF4.5 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
378	K	INF4.6	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM HISTORIZUJÍCÍ STYL	kus	1,000	760,00	760,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM HISTORIZUJÍCÍ STYL ozn. INF4.6 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
379	K	INF4.7	INFORMAČNÍ PANEĽ 400x1200 MM BELLÉ EPOQUE	kus	1,000	594,00	594,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 400x1200 MM BELLÉ EPOQUE ozn. INF4.7 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
380	K	INF4.8	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM SECESE	kus	1,000	760,00	760,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM SECESE ozn. INF4.8 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
381	K	INF4.9	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM 20. STOLETÍ	kus	1,000	760,00	760,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM 20. STOLETÍ ozn. INF4.9 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
382	K	INF4.10	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM 20. A 21. STOLETÍ	kus	1,000	760,00	760,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM 20. A 21. STOLETÍ ozn. INF4.10 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
383	K	INF4.11	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM ANTIKA	kus	2,000	760,00	1 520,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM ANTIKA ozn. INF4.11 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
384	K	INF4.12	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1150 MM VON LIEBLIG	kus	1,000	705,00	705,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1150 MM VON LIEBLIG ozn. INF4.12 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
385	K	INF4.13	INFORMAČNÍ PANEĽ 1500x1150 MM HISTORIE MUZEA	kus	1,000	2 112,00	2 112,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 1500x1150 MM HISTORIE MUZEA ozn. INF4.13 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
386	K	INF4.14	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM INSTALOVANÉ DEPOZITÁŘE	kus	4,000	760,00	3 040,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM INSTALOVANÉ DEPOZITÁŘE ozn. INF4.14 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
387	K	INF4.15	INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM PŘÍRODOVĚDA	kus	7,000	760,00	5 320,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ 500x1200 MM PŘÍRODOVĚDA ozn. INF4.15 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
388	K	INF5.1	INFORMAČNÍ PANEĽ NA STĚNĚ 500X1200 MM	kus	8,000	760,00	6 080,00		
	PP		INFORMAČNÍ PANEĽ NA STĚNĚ 500X1200 MM ozn. INF5.1 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
389	K	INF5.2	INFORMAČNÍ CEDULE 150X200 MM	kus	3,000	40,00	120,00		
	PP		INFORMAČNÍ CEDULE 150X200 MM ozn. INF5.2 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
390	K	INF5.3	OZNAČENÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ	kus	13,000	120,00	1 560,00		
	PP		OZNAČENÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ozn. INF5.3 popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace interierových prvků D.14 - Informační systém						
			<b>DOKUMENTACE, KOORDINACE AD</b>	<b>kpl</b>	<b>1,000</b>				<b>198 000,00</b>
			<b>Měněpráce / vícepráce celkem bez DPH</b>					<b>-791 716,00</b>	<b>1 090 780,00</b>
			<b>ROZDÍL</b>						<b>299 064,00</b>